
Unidade  
UN  
Valor 
Unitário Marca 

Amos 400.• 

NPJ: 67.662.452100 

Aveniaa Jose Laurindo, n ° 1540 — Cx. Postal 01 —CEP 19273-000 — Municipio de Rosana — Estado de  See  Paulo. 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

0
111

_0? 

	

	

it  itaccum4kraa.an.atip.gov.br  

MUNICÍPIO DE ROSANA 

FAX: (018) 3288-8210 

.   

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 
1.z4.1 

Proc. Licitatório n.° 000114/21 
PREGÃO PRESENCIAL n.° 59/2021 
Sessão: 1 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO, COM ENTREGA 
PARCELADA, PARA ATENDER DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE, COM ENTREGA 
PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ANEXO I. 

PREAMBULO 

No dia 25 de novembro de 2021, às 08:00, horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Rosana, situada .6 Avenida José Laurindo, 1540, na cidade de Rosana/SP, o 
Pregoeiro e a Equipe de Apoio, todos designados por meio do Decreto n° 3246 de 04 de março de 
2021, reúnem-se para realizar -a sessão pública de processamento do certame, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL n.° 59/2021, com o objeto em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando a comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais 
atos de atribuição do Licitante; inclusive realizada pesquisa na Relação de Apenados junto ao endereço 
eletrônico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de São Paulo .e Portal da Transparência do 
Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento da(s) licitante(s): 

CREDENCIAMENTO 
0(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s) da(s) 
licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Preços (Envelope I) e documentação de Habilitação 
(Envelope II), bem como, da(s) Declaração(ties) do(s) Licitante(s) de que atende(m) plenamente os 
requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, prosseguindo com vista a todos presentes, para serem 
rubricados e constatação de inviolabilidade do(s) referido(s) envelope(s). 

REGISTRO DO PREGÃO 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa CNPJ Preferência de 
Lances Representante CPF RG contratação  (art.  44 da  

LC  123/2006) 
8876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN 8, CIA LTDA EPP 58.572.652/0001-80 Sim 
Sim 	ALESSANDRO  JOSE  DA SILVA 28715734846 29.557.375-2 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA ME 18.075.914/0001-87 Sim 
Sim 	FABIO NASCIMENTO 29107853866 	.,,., 33.596.816-8 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI EPP 02.113.424/0001-98 Sim  
Sim 	ROGÉRIO HERREIRA BONATI 09749700856 22180353  

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a colaboração 
dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e 
condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo desclassificado as 
propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da 
Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 40  da Lei 
federal n° 10.520, de 17/07/2002, conforme classificação das propostas a seguir: 

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
1 	073.001.001 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 25MMX3/4"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN 8, CIA LTDA  

Quantidade  
46 	Status 
Valor Total Lance 

13,50 	621,00Classificado 

13,55 	623,30Classificado 

1 



Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
5 	073.001.005 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL 
Classif. Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM 

X 1 1/2" FABRICACAO CONFORME NBR 
5648/77, NA COR MARRON; PARA SER 
UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE 
AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 
ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344  FF CONSTRUTORA LTDA 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
7 	073.001.007 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 25 X 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

0,88 

1,50 

2,00  

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Unidade 

,71  

132,00Classifica 

225,00Classificado ' 

300,000lassificado 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2371 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
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3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
2 	073.001.002 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 
Classif. Códigc 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 32MMX1"  (FLANGE)  

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
3 	073.001.003 ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2371 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
4 	073.001.004 ADAPTADOR AUTO-AJUSTA VEL COM 
Classif. Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 60MMX2"  (FLANGE)  

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

14;00 	644,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	52 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

16,25 

24,50 

28,80  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

28,50 

28,67 

29,50 

Unidade 	Quantidade  
UN 	48 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

	

34,50 	1.656,000lassificado 

	

40,00 	1.920,00Classificado 

	

52,56 	2.522,88Classificado 

Marca 

Marca 

Marca 

Status 
Lance  

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.006 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL 

Classif. Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60 MM 
X 2" FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, 
NA COR MARRON; PARA SER UTILIZADA EM 
INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

9,00 

16,75 

30,50  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
52 	Status 
Valor Total Lance 

249,60Classificado 

280,28Classificado 

442,000lassificado 

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

270,00Classificado 

502,50Classificado 

915,00Classifickio,  

Quantidade  
150 	Status 
Valor Total Lance 

1 	2871 

2 	6876 

3 	9344  

Marca 

845,00Classificado 

1.274,00Classificado 

1.497,60Classificado  

Quantidade  
76 	Status 
Valor Total Lance 

2.166, 00Classificado 

2.178,92Classificado 

2.242,00Classificado  

4,80 

5,39 

8,50  
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174,80Classificado 

246,56Classificado 
S 

414,00Classificado  

3,80 

5,36 

9,00 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

 

Quantidade 
76 
Valor Total  

  

  

Status 
Lance 

   

    

	

3,35 	254,60Classificado 

	

6,37 	484,12Classificado 

	

10,00 	760,00Classificado 
8  

Quantidade 	•: I 
86 	Status ; 
Valor Total Lance 

, 

	

13,17 	1.132,626Iassificado 

	

18,00 	1.548,00Classificado 

	

25,00 	2.150,00Classificado  

Quantidade  
80 	Status 
Valor Total Lance 

537,60Classificado 

720,00Classificado 

0,00Desclassificad 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
5 	 Status 
Valor Total Lance 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário  

6,72 

9,00 

0,00  

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

3.450,00 	17.250,00Classifica 

4.040,00 20.200,00Classific o 

5.150,00 25.750,00Classifica 

Unidade 	Quantidade  
UN 	9 	 Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 	 *iMAAPirke,4 4i] 

Marca 

073.001.008 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 32 X 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

UN 	90 	Status 
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário  

	

2,88 	259,20Classificado 

	

3,30 	297,00Classificado 

	

4,50 	405,00Classificado  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
9 	073.001.009 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 40 X1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

   

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

 

Quantidade  
46 	Status 
Valor Total Lance 

 

Marca 

  

    

     

      

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
10 	039.001.852 ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E 
Classif. Código 	CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO DE 75G 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
11 	073.001.010 ADESIVO  PLASTIC°  PARA TUBOS E 
Classif. Código 	CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO, FRASCO DE 

175G COM PINCEL APL1CADOR 
Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
12 	073.001.011 BOLSA PARA SAIDA DE VASO SANITÁRIO, 
Classif. Código 	BORRACHA BRANCA,  BIT.  1.112" PARA 

HIDRÁULICA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
13 	073.001.012 CAIXA D ÁGUA DE POLIETILENO COM 
Classif. Código 	PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; EM FORMA 

CILiNDRICA COM TAMPA ROSQUEAVEL DE 
APROXIMADAMENTE 0,57 M DE DIÂMETRO, 
COM VEDAÇÃO; CAPACIDADE PARA 5.000 
LITROS.  NA  COR AZUL; COM  DIM  
Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
14 	073.001.013 CAIXA D ÁGUA DE POLIETILENO; EM FORMA 
Classif. Código 	CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE PARA 1.000 Marca 

LITROS; NA COR CINZA; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA CTTAMPA 1.055MM. DIAM. 
SUP.1.425MM, DIAM. INF.1.160MM; COM 

biv 
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510,00 	4.590,00Classificado 
8 

536,00 	4.824,00Classificado 

665,00 	5.985,00Classificado  

Quantidade  
8 	 Status 
Valor Total Lance  Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

	

320,00 	2.560,00Classificado 

	

336,00 	2.688,00Classificado 

	

420,00 	3.360,00Classificado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	141 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

4,00 	564,00CIassificado 

	

4,83 	681,03Classificado 

	

6,00 	846,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	160 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 	 Ffrasi 

	

6,27 	1.003,20Classificado 

	

8,00 	1.280,00Classificado 

	

11,50 	1.840,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	97 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

7,44 	721,68Classificado 

	

10,00 	970,00Classificado 

	

13,00 	1.261,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	15 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

	

31,04 	465,60Classificado 

	

35,00 	525,06Classificad 
,P 

	

43,50 	652,50Classifica 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Status 
Lance 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

28,00 

40,64 

0,00 

Marca 

Quantidade 
34 
Valor Total  

Status 
Lance 

952,00Classificacio 

1.381,76Classificado 

0,00Desclassifica 
o 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

1 	2871 

2 	6876 

3 	9344  

ESPESSURA DA  PARED  
Proponente! Fornecedor 
ROGERIO HERREIRA BONATI 

 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

FF CONSTRUTORA LTDA 

 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
15 	073.001.014 CAIXA D ÁGUA: DE POLIETILENO; EM FORMA 
Classif. Código 	CIRCULAR; COM TAMPA; CAPACIDADE PARA 

500 LITROS; NA COR AZUL; COM DIMENSÕES 
DE ALTURA Cl TAMPA 785MM, DIAM. 
SUP.1.240MM DIAM.INF.1.000MM; COM 
ESPESSURA DA PAREDE 
Proponente! Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
16 	073.001.015 CURVA 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente! Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
17 	073.001.016 ENGATE FLEXiVEL DE 50CM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
18 	059.001.074 ENGATE FLEXIVEL DE 60 CM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
19 	073.001.017 ESGUICHO REVÓLVER METÁLICO CROMADO 
Classif. Código 	01/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

1 	6876 

9 	2871 

3 	9344 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
20 	073.001.018 IRRIGADOR GIRATÓRIO REGULÁVEL 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 

1 	2371 

2 	6876 

9344 

4 



5,65 

7,50  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

5,00 

Quantidade  
94 	Status 
Valor Total Lance 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

470,00Classificado 

531,10Classificado 

705,00Classificado  

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

	

7,33 	733,00Classifica 

	

7,50 	750,00Classificado 
.S 

	

13,50 	1.350,00Classificado 

UnidadeQuantidade. 

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

6,00 	600,00Classificado 

	

7,36 	736,00Classificado 

	

11,56 	1.150,00' Classificado 
S - - 

Quantidade 
100 	Status  \\ 
Valor Total Lance 

PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
21 	073.001.021 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1" 
Classif. Código 	Proponente! Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIrsi 8, dIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
22 	073.001.019 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/2" 	" ' ` .' ' 
Classif. Código 	Proponente I Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI - 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
23 	073.001.020 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente! Fornecedor 

WININIONNO** 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
24 	073.001.022 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
25 	073.001.023 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
26 	073.001.024 JOELHO 90° LJR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
27 	073.001.025 JOELHO 90° LJR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

	

7,50 	375,00Classificado 

	

8,69 	434,50Classificado 

	

11,50 	575,00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

34,00 1.700,00blassificado 
5 

43,23 	2.161,50Classificado 

59,00 	2.950,00Classificado  

Quantidade 
50 
Valor Total  

Status 
Lance 

Quantidade  
128 	Status 
Valor Total Lance 

104,96Classificado 

1,00 	128,00Classificado 

1,15 	147,20Classificado  

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

0,82 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Quantidade  
84 	Status 
Valor Total Lance 

283,92Classificado 

3,40 	285,60Classificado 
8 

4,50 	378,00Classificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

3,38 

Marca 

Marca 

1 	6876 

2 	2871 

3 	9344 

Item Código 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Descrição do Produto/Serviço 

Avenida Jose L3urindo, n 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosana - Estado de São Paulo. 

CNPJ: 67.662.4521000100 ticitacootarosaria.p.gov.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 



Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
33 	073.001.029 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0 60X2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA '1..TDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Unidade  
UN 
Valor  

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
35 	073.001.031 LUVA DE UNIÁO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 25X3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

28 	073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX PLASTIC  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
29 	073.001.104 LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
30 	073.001.026 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0 
Classif. Código 	20X1/2" 

Proponente / Fornecedor_Aaisaiikaii¡L  
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
31 	073.001.027 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	25X3/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
32 	073.001.028 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 
Classif. Código 	50X1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 	  
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

50,54 

55,00 

88,50  

Quantidade  
25 	Status 
Valor Total Lance 

1.263,50Classificado 

1.375,00Classificado 

2.212,50Classificado 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
34 	073.001.030 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 20X1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

Marca 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

320,00Classificado 
S 

18,40 	736,00Classificado 

89,50 	3.580,00ClassificacIo 
8 

Quantidade . 
20 
Valor Total  

430,00Classificado 

25,23 	504,60Classificado 

39,50 	790,00Classificado  

Quantidade'  
20 	Status 
Valor Total Lance 

250,00Classificado 

13,09 	261,80Classificado 

16,50 	,330,00Classificado  

Quantidade  
40 	Status 
Valor Total Lance 

15,00 	600,000lassificado 

15,20 	608,00Classificado 

22,50 	900,00ClassificadO  

Quantidade.  
21 	Status 
Valor Total Lance 

630,00Classificado 

39,90 	837,90Classificado 

66,50 	1.396,50Classificado  

KIT 	40 	Status 
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário  

8,00 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

21,50  

Status 
Lance 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

12,50 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

30,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

8,50 

11,25 

14,50  

Quantidade 
24 
Valor Total  

204,06Classifi 

270,00Classifi 
,S 

348,00Classifica  

Status-s\ 
Lance 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

6 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n • 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosana - Estado de  Sac  Pauto. 

1 lc itacoa 	&ans. e.p.gov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

CNPJ: 67.662.452t00.01-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 



I it itaccros4rossna .,p.gov.be  

FAX: (018) 3288-8210 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Mu nocipto de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Upitario 

	

9,20 	220,80Classificado 

	

12,50 	300,00Classificado 

	

16,00 	384,00Classificado  

1  

CNPJ: 67.662.452/0001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Item Código 
42 	073.001 
Classif. Código 

Marca 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

6,00 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
41 	073.001.037 LUVA UR DE  PVC  AZUL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Descrição do Produto/Serviço 
128 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM 

Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

	

5,74 	734,72plassificado 

	

6,00 	768,00Classificado 
S 

	

10,00 	1.280,00Classificado  

Quantidade  
128 	Status 
Valor Total Lance 

	

7,50 	960,00Classificado 

8,19 1.048,32C1as aio 

	

12,50 	1.600,00Classifica 

Quantidade 
440 	Status  
Valor Total Lance 

2.640,00Classificadó 

Marca 

Marca 

Marca 

1 

2 

3 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
36 	073.001.032 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 32X1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
37 	073.001.033 LUVA DE UNIÁO EM  PVC  SOLDÁVEL 
Classif. Código 	40X1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
38 	073.001.034 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 
Classif. Código 	50X1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

	

19,50 	468,00Classificado 
8 

	

20,16 	483,84Classificado 

	

29,50 	708,00Classificado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 	Status  
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário 

	

33,33 	799,92C lassificado 

	

42,00 	1.008,00Classificado 

	

61,00 	1:464,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	17 	Status  
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário 	_ 

	

45,36 	771,12Classificado 

	

46,00 	782,00Classificado 

	

67,50 	1.147,50Classificado 

Status 
Lance  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
39 	073.001.035 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 60X2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	

Marca 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

78,00 

92,35 

164,50  

Quantidade  
18 	Status 
Valor Total Lance 

1.404,00Q1assificado 

1.662,30blassificado 

2.961,06Classificado 

1 	2871 

2 	6876 

3 	9344 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
40 	073.001.036 LUVA UR DE  PVC  AZUL 0 3/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

      

   

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

 

Quantidade  
128 	Status 
Valor Total Lance 

 

Marca 

  

    

     

      

7 



67.862.45210001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

I ic itacoatgraaana.,1p.sced.be  

FAX: (018) 3288-8210 

Status 
Lance 

Quantidade 
17 
Valor Total  

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
43 	073.001.129 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
44 	073.001.130 MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA° APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
45 	073.001.127 MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
46 	073.001.044 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" (METAL) 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
47 	073.001.043 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
48 	073.001.045 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 2.1/2" 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do I'Produto/Serviço 

8,80 	3.872,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassificad 
o  

Quantidade  
440 	Status 
Valor Total Lance 

2.420,00Classificado 

6,88 	3.027,20Classificado 

9,00 	0,00Desclassificad 
o  

Quantidade  
440 	Status 
Valor Total Lance 

3,00 	1.320,00Passificado 
'S 

3,84 	1.689,60Classificado.  
:S 

0,00 	0,00besClassificad 
o 

Status 
Lance oil 

2,30 	2.070,00Classificado- 

3,04 	2.736,00Classificado 

0,00 	0,00Desclassificad 
o  

Quantidade  
30 	Status 
Valor Total Lance 

102,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

90,29 

144,00 

165,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

348,32 

490,50 

0,00 

Unidade 

Marca 

Marca 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

5,50 

Quantidade 
900 
Valor Total 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

Unidade 
MT 
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

57,12 

92,00  

1.713,60Classificado 

2.760,00Classificado 

3.060,00Classificado 

5.921,44Classificado 

8.338,50Classificado 

0,00Desclaspi  
o  

Quantidade 

Status 
Lance 

1.625,22Classificado 
;s 

2.592,00Classificado 

2.970,00Classificado  

Quantidade 
18 
Valor Total  

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Mu nicipko de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 



1 ic itacooszfrosaria.,p .gov.br 

FAX: (018) 3288-8210 

NPJ: 97.662.45210001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

222,66 

225,00  

6.679,80Classificado 

6.750,00Classificado 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

49 	073.001.042 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4" (METAL) 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
50 	073.001.046 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3" (METAL) 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
51 	073.001.047 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
52 	073.001.048 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	1.1/2" 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
53 	073.001.049 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	1.1/4" 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
54 	073.001.050 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
55 	073.001.051 REGISTRO DE PRESSA0 BRUTO DE 3/4' 
Classif. Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

UN 	30 	Status 
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário  

40,05 

62,50 

75,00  

1.201,50Classificado 

1.875,00Classificado 

2.250,00Classificado 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

514,09 

747,00 

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

114,00 

147,34 

0,00 

Marca 

Quantidade 
5 
Valor Total  

Marca 

Status 
Lance 

2.570,45Classificado 

3.735,00Classificado 

0,00Desclassificad 
o  

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

2.508,00Classificado 

3241,48Classificado 

' 
0,Npesclassificad 

Quantidade 
30 

Valor 	Valor Total 
Unitár 

176,00 

Unidade  
UN Status 

Lance 

5.280,00Classificado 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca  

Quantidade  
20 	Status 
Valor Total Lance 

3.120,00Classificado 

3.931,20Classificado 

0,00 	0,00Desclassificad 
o  

9 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

26,00 

134,78 

0,00 

Quantidade  
24 	Status 
Valor Total Lance 

624,00Classificado 

3.234,72Classificado 

0,00Desclassificad 
o 

Avenida Jose Laurindo, n' 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muriciplo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

156,00 

196,56 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

82,00 

101,50  

120,26  

Status 
Lance 

2.460,000lassificado 

3.045,00Classificado 

3.607,80Classificado 

Quantidade 
30 
Valor Total 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
ficitacoasZrosaita.p.gov.tur 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Murcipo de Rosana - Estado de São Paulo..., 

CrdP..1: 67,662.45210001-00 

PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
56 	073.001.052 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 
Classif. Código 	3/4" (METAL) 

Proponente / Fornecedor 	  
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

53,50 	1.284,000lassificado 

	

79,50 	1.908,00Classificado 

Marca 

 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 130,05 	3.121,20Classificado 
S 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 

57 	073.001.053 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1" 	 UN 	24 	Status  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Valor 	Valor Total Lance 

Marca 	 Unitário 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 45,60 	1.094,40Classificado 

S 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 49,00 	1.176,00Classificado 
S 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 100,30 	2.407,20Classificado 
S 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
58 	073.001.054 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/2" 	 UN 	24 	Status 
Class.  Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 	

Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

1 	9371 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 111,26 	2.668,80Classificado 
S 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 130,00 	3:120,00Classificado 
S 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 178,62 	4.286,88ClasSifiCadO 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 ',4 1., 	Unidade 	Quantidade 
59 	073.001.055 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/4" 	 UN 	24 	Status  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

Marca 	
Valor 	Valor Total Lance 
Unitárjp_ ,  

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 82,00 	1.968,00ClassificadO 
S 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 156,54 	31756,96Classificado 
S 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 265,00 	6.360,00Classificado 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
60 	073.001.056 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

27,50 	660,00Classificado 

	

32,00 	768,00Classificado 

	

71,18 	1.708,32Classificado 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
61 	073.001.057 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 1" 	 UN 	24 	Stattis 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

6 	
Marca 	

Valor 	Valor Total Lance 
 

Unitário 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 24,00 	576,00Classificadb 

S 
2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 25,50 	612,00Classificado 

Marca 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	CódigO 	Descrição do Produto/Serviço 
62 	073.001.058 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 0 1.1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço  

38,27 	918,48Classificado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

	

32,00 	768,00Classificadr  
S 

	

40,50 	972,06Classificado 

	

51,86 	1.244,64Classificado 

Quantidade  

Status 
_ance 

10 
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Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
69 	073.001.102 SIFÃO FLEXIVEL 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
70 	073.001.066 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

Marca 

arca 

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 
Valor 	Valor Total 
Unitário  

7,87 	787,00Classiecado'' 

8,50 	850,00'Classificad 

Status 
Lance 

,8 
10,00 	1.000,001Classificad  

Unidade  
UN 
Valor  

Quantidade  
94 	Status 
Valor Total Lance 

11 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

63 	073.001.059 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 01.1/4  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor Marca  

UN 	24 	Status 
Valor 	Valor Total Lance  
Unitário  

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 28,00 	672,00Classificado 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

	

31,00 	744,00Classificado 
S 

	

53,07 	1.273,68ClassificadO 
8  

Unidade 	Quantidade 
84 	073.001.060 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 02" 	 UN 	12 	Status  

Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 6200, 	744,00Classificado 
S 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 81,31 , 	975,72Classificado 
S 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 82,00 	984,00Classificado 
S 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
65 	073.001.061 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 03/4" 	 UN 	24 	Status  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	

Marca 	
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 12,00 	288,00Classificado 
S 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 12,50 	300,00Classificado 
S 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 19,38 	465,12Classificado 
S 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
66 	073.001.062 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 1/2" 	 UN 	150 	Status  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	

Marca 	
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,50 	75,00Classificado 
S 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,60 	90,00Classificado 

§ 
3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,64 	96,00Classificado 

S 
Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
67 	073.001.063 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 3/4" 	 UN 	174 	Status  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	

M 	
Valor 	Valor Total Lance 

arca  
Unitário 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,50 	87,00Classificacio 
,S 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,60 	104,40Classificado 
S 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,64 	111,36Classificado 
S 

!tem 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
68 	073.001.103 REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 	 UN 	60 	Status  
Classif. Código 	HIDRA. 2550 	

Marca 	
Valor 	Valor Total Lance 

Proponente / Fornecedor 	 Unitário 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 68,00 	4.080,00Classificado 

S 
2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 77,00 	4.620,00Classificado 

S 
3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 84,11 	5.046,60Classificado 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 

Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 	 Marca 
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Quantidade 
18 
Valor Total  

Status 
Lance 

Marca 

Marca 

Unitário 

Marca 

Marca 

Marca 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
71 	073.001.064 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
72 	073.001.065 TÊ 900  DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
73 	073.001.067 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

	

5,00 	470,00Classificado 

	

5,58 	524,52Classificado 

	

9,00 	846,00Classificado 

Unidade 	-Quantidade  
UN 	60 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

12,00 	720,00Classificado 

	

13,28 	796,80Classificado 
-S 

	

17,50 	1.050,00Classificado 

Quantidade 
70 	Status  
Valor Total Lance  

	

9,00 	630,00Classificado 

	

13,95 	976,50Classificado 

	

23,50 	1.645,00Classificado  

612,00Classificado 

	

46,48 	836,64Classificado 

	

78,50 	1.413,00C lassificado  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

34,00 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
74 	073.001.068 TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

   

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
164 	Status 
Valor Total Lance 

1,50 	246,00Classifi-cado 

1,50 	246,00Classificado 
,S 

2,00 	328,00Classificado 

 

Marca 

 

   

    

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

   

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
75 	073.001.069 TÊ 900  IJR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

      

   

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

 

Quantidade  
88 	Status 
Valor Total Lance 

 

Marca 

  

    

     

      

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
76 	073.001.070 TE 90° LJR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
77 	073.001.071 TE REDUÇÃO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 
Classif. Código 	50X25MM" 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6rAd/'  

	

9,00 
	

792,00Classificado 
,S 

	

9,52 
	

837,76'Classificado 
.5 

	

14,50 
	

1.276,00Classificado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	76 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

9,00 	684,00Classificado 
.P 

	

9,94 	755,44Classific  so  

	

18,50 	1.406,001Classific 

Unidade 	Quantidade  
UN 	41 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

9,50 	389,50Çlasificado 

it 
	

1. 12 



10,54 	432,14Classificado 

16,50 	676,50Classificado 
•S  

Quantidade  
31 	Status 
Valor Total Lance  Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

261,95Classificado 

310,00Classificado 

325,50Classificado  

Quantidade  
31 	Status 
Valor Total Lance 

868,00ciassificado 
S 

4.494,d9plassificado 
• 'S 

0,00Desolassificad 
o  

Unidade 	Quantidade  
UN 	60 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

10,5Ef 	634,80Classificado 

15,50 930,00Çlassificado 

	

18,00 	1.080,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	22 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

102,00 

124,50 

162,72  

Marca 

Marca 

2.244,00Classificado 

2.739,00Classificado 

3.579,84Classificado 

8,45 

10,00 

10,50 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

28,00 

144,99 

o,oq 

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

3.245,00Classificado 
S 

7.286,40Classificado 

9.262,00Classificado  

Quantidade 
31 
Valor Total 

  

 

St6tUs 
Lance 

  

2.40,19Classificado 

2.836,50Clássificado 
,S 

3.069,00Classificago  
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2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
78 	073.001.072 TORNEIRA BOIA DE  PVC  DE 1/2" PARA CX. DE 
Classif. Código 	DESCARGA 

Proponente/Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
79 	073.001.074 TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1" PARA CX. 
Classif. Código 	D'ÁGUA 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NA() APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
80 	073.001.073 TORNEIRA BbIA DE  PVC  DE 3/4" PARA CX. 
Classif. Código 	D'ÁGUA 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
81 	073.001.077 TORNEIRA BOIA VAZÁO TOTAL DE 1", BALA° 
Classif. Código 	PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Marca 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
82 	073.001.076 TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2", 
Classif. Código 	BALÃO PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
83 	073.001.075 TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 3/4", BALÃO 
Classif. Código 	PLÁSTICO 

Proponente / Fornecedor  
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

147,50 

331,20 

421,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

77,49 

91,50 

99,00  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
84 	073.001.105 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2  
Classif. Código 	LUXO (METAL) 

Marca Proponente / Fomecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

81,60 

ly  

Quantidade 
49 
Valor Total  

3.998,40Classific 

Status 
Lance 
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Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

60,00 

71,20  

0,00 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

41,42 

51,00 

57,50  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

2.940,00Classificado 

3.214,40Classificado 

4.018,00Classificado 

Quantidade  
49 	Status 
Valor Total Lance 

2.940,00Classificado 

3.488,80Classificado 

0,00De6classificad 
o  

Quantidade  
38 	Status 
Valor Total Lance 

1.573,96Classificado 

1.938,000lassificado 

2.185,00Classificado 

Quantidade  
32 	Status 
Valor Total Lance 

	

168,00 	5:376,0pClassificado  

	

218,40 	6.988,80Classificado  

	

0,00 	0,00Desclassificad„) 
o  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
32 	Status 
Valor Total Lance 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
85 	073.001.078 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" 
Classif. Código 	SIMPLES (METAL) 

Proponente / Fornecedor 	
Marca 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

88,00 

140,00  

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

44,00 

57,60 

86,50  

4.312,00Classificado 

6.860,00Classificado  

Quantidade  
70 	Status 
Valor Total Lance 

3.080,00Classificado 

4.032,00Classificado 

6.055,000lassificado 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
86 	073.001.079 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE IA"  
Classif. Código 	(METAL) LONGA 

Proponente / Fornecedor 
1 	2371 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA  

Unidade 	Quantidade  
UN  r 49 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

60,00 

65,60 

82,00  

Marca 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
87 	073.001.080 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4" 
Classif. Código 	(METAL) LONGA 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
88 	073.001.081 TORNEIRA DE LIGA METÁLICA (LATÃO E 
Classif. Código 	COBRE) COM ACABAMENTO CROMADA; 

VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE METAL 
Marca 

C/ 1/2 VOLTA COMPRIMENTO 10CM; BICA DO 
TIPO ROSQUEAVEL PARA MANGUEIRA; 
FIXAÇÃO NA PAREDE; COM ENC 	Ak

ik 
 

Proponente / Fornecedor 
1 	6878 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
89 	073.001.082 TORNEIRA DE METAL CROMADA ANTE- 
Classif. Código 	VANDALISMO COM ACIONAMENTO 

HIDROMECÂNICO COM LEVE TOQUE DE 
PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO DIAM. 1/2" 
E ASSENTAMENTO EMBUTIADA NA PAREDE., 
Proponente / Fornecedor.  

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
90 	073.001.083 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM LEVE 

TOQUE DE PRESSA0 MANUAL E 
FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 06 
SEGUNDOS NO DIAM. %" E ASSENTO EM 
MESA. 
Proponente I Fornecedor 

Marca 

Marca 



Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Quantidade  
90 	Status 
Valor Total Lance 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
93 	073.001.086 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

16,64 

22,00 

28,50 

1.497,60Classificado 

1.980,00Classificado 

2.565,00Classificado 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
91 	073.001.084 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 

COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
92 	073.001.085 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 
Classif. Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 

COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO  MEDIC),  DE PAREDE. 
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

116,64 	3.732,48Classificado 

168,00 	5.376,CI0CIassificado 
' S 

198,00 	6.336,00Classificatio  

Quantidade  
15 	Status 
Valor Total Lance 

142,00 	2.130,00Classificado 
:S 

248,00 	3.720,00Classificado 

281,60 	4.224,00Classificado  

Quantidade  
22 	Status 
Valor Total Lance 

145,00 	3.190,00Classificado 

226,00 	4.972,00Classificado 

264,80 	5.895,60Classificado  

Marca 

Marca 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
94 	073.001.087 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 3/4" 
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
95 	073.001.088 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" ( 
Classif. Código 	BASE DE PAREDE) 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
96 	073.001.089 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" 
Classif. Código 	(BASE DE MESA) 

Proponente / Fornecedor 
ROGERIO HERREIRA BONATI 

Unidade 	Quantidade  
UN 	96 	Status 
Valor 	Valor Total 'Lance  
Un 

	

28,50 	2.736,00Classificado 

	

33,00 	3.168,00Classificado 

	

38,40 	3:686,40Classificado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 	Status  
Valor 	Valor Total Lance 
Unitário 

	

70,00 	7.000,00Classificado 

	

76,48 	7.648,00Classificado 

	

87,00 	8.700,00Classificado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	41 
Valor 	Valor Total 
Unitário 

	

70,00 	2.870,00Classificado 
,S 

	

76,48 	3:135,68Class ca0o 
,S 

	

86,50 	3.546,500lassific 

Unidade 	Quantidade  
UN 	86  

Marca 

Marca 

Marca 

1 	2871 

2 	6876 

3 	9344 

Item 
97  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.094 TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, 

Status 
Lance 

Status 

(-9 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

FF CONSTRUTORA LTDA 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Município de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

licitacoor4rosana.-p.gov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

c-NPJ: 67.662.45200'01-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 



MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

EM  PVC  SANFONADO, PARA SER UTILIZADO Marca 
EM VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL. 
Proponente / Fornecedor 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Valor Total Lance 

13.92 	1.197,12Classificado 

23.00 	1.978,00Classificado 

24,00 	2.064,00Classificado  

Valor 
Unitário 

CINPJ: 67.662.45210001-00 ticitabcootzlresana.sp.gow.br  

Forke/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 

Classif. Código 

1 	6876  

Unidade 	Quantidade 
BR 
Valor 
Unitário 

73,00 

102,00 

138,42  

150 
	

Status 
Valor Total Lance 

10.950,00Classificado 

15.300,09Classificado 
S 

20.763,00Classificado  

Marca 

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

248,00 

271,71 

0,00  

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

372,80 

409,30 

0,00  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
102 	039.001.853 VEDA ROSCA 18MMX5OM twe  
Classif. Código 	Proponente / Fornecedor 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

Unidade  
UN  
Valor 
Unitário 

6,50 

13,20 

14,50 

Marca 

1 9344 

2 6876 

3 2871 

Quantidade  
172 	Status 
Valor Total Lance  

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
98 	073.001.135 TUBO SANITARIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	AGUA COR MARRON 40 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LIDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
99 	073.001.136 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	ÁGUA COR MARRON 50 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Unidade 
BR 
Valor 
Unitário 

92,50 

107,00 

135,31  

Quantidade  
100 	Status 
Valor Total Lance  

9.250,00Classificado 

10.700,00Classificado 

13.531,00Classificado 

Marca 

Marca 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
100 	073.001.137 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	ÁGUA COR MARRON 60 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
101 	073.001.138 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA 
Classif. Código 	ÁGUA COR MARRON 70 MM - BARRA DE 6M. 

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A 
PROPOSTA DE PREÇO PARA 0 ITEM  

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance 

12.400,00Classificado 

13.585,50Classificado 

0,00Desclassificad 
o  

Quantidade  
50 	Status 
Valor Total Lance 

18.640,00Classificado 

20.465,00Classificado 

0,00Desclassificad 
o  

1 118,00Classificado 

2.270,40Classificado 

2.494,00Classificado 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), 
da(s) proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do 
autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-s:, ando 

.c‘ cabível ao presente certame, as condições estabelecidas na Lei Complementar n° 123/2006 e altera es 
posteriores. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 
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:tem 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
2 	 073.001.002 ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM 	UN 	52 
Rodada N° Lance 

Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 32MMX1" 	% Desconto Vir. Lance Situação  
Data/Hora  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 	

Unit.  

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

0,31 

0,00 

16,20Negociado 

16,20Finalizado 25/11/2021 
08:54:45 

N° Lance 

	

Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2" 
(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 	.............; 

	

N° Lance Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2" 	% Desconto W Lance 

Proponente / Fornecedor 	.............; 	 i i ii gi i I I I i, ii i i li Ill. ..  

.  Lan % Desconto W Lance 
Situação 

Unit.  
i i  ii  gi i I I I i,  ii  i i li Ill. 

. Lan 
(FLANGE) 	 Situação 	Data/Hora Unit. Data/Hora  

1 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	28,40Lance 	25/11/2021 
..  

0,00 	28,40Lance 25/11/2021 
08:54:57 08:54:57 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	Declina 	25/11/2021 0,00 	 Declina 25/11/2021 
08:55:05 08:55:05 

3 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	28,39Lance 	25/11/2021 0,00 	28,39Lance 25/11/2021 
08:55:08 08:55:08 

1 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	28,00Lance 	25/11/2021 0,00 	28,00Lance 25/11/2021 
08:55:12 08:55:12 

2 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	Declina 	25/11/2021 0,00 	 Declina 25/11/2021 
08:55:16 08:55:16 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	28,00Finalizado 	25/11/2021 0,00 	28,00Finalizado 25/11/2021 
08:55:34 08:55:34 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade  Unidade 	Quantidade 
073.001.004 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 073.001.004 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM UN  UN 	48 48 

Situação 	Data/Nora 

0,00 	 peclina 	25/11/2021 
08:55:51 

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:55:53 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

0,29 

0,00 

34,40Negociado 

34,40Finalizado  25/11/2021 
08:56:23 

;tern 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
5 	 073.001.005 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL  UN 	52 
Rodada 

N° Lance 
Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 % Desconto Vir. Lance 

MM X 11/2' FABRICACAO CONFORME 	 Unit. 	Situação  
NBR 5648/77, NA COR MARRON; PARA 
SER UTILIZADA EM INSTALACAO 
PREDIAL DE AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/ 
08:56:3 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	4,75Lance 	25/11/2 
08:6:42 

Y '\/Y 

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
!! 08:54:03 

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:54:06 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	 073.001.003 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM 	UN 	76 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

Item 
4 
Rodada 

N° Lance 
Código 	VEDAÇÃO DE BORRACHA 60MMX2"  

(FLANGE)  
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

% Desconto VII.. Lance  
Unit.  

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
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3 	2871 

1 	6876 

2871 

item 	 Código 
8 	 073.001.006 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL  UN 	30 
Rodada N° Lance 

Código 	CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60 % Desconto Vir. Lance i 
MM X 2" FABRICACAO CONFORME NBR 
5648/77, NA COR MARRON; PARA SER 	

Unit. 	
Stuação 	Data/Hora 

UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE 
AGUA FRIA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:57:22 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 6.;:00 	 Declina 	25/11/2021 
08:57:26 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	9,00Finalizado 	25/11/2021 
08:57:55  

!tern 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade , p711. ii:, •:41,t; 
7 	 073.001.007 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 25X  UN 	150 
Rodada 	 3/4" 	 °/0 Desconto Vir. Lance 

N° Lance Código 	 Situação 	Data/Hora 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 ' 
08:58:06', I) 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:58:09 ; 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 3,41 	0,85Negociado 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	0,85rinalizado 	25/11/2021 
08:58:29 

item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	 073.001.008 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 32 X  UN 	90 
Rodada 	 % Desconto Vir. Lance 

N° Lance Código 
	1" 	 Situação 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

08:58:40 
1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	2,80Lance 	25/11/2021 

08:58:45 
1 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	2,75Lance 	25/11/2021 

08:58:49 
.) 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

08:58:53 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	2,75Finalizado 	25/11/2021 

08:59:08  
:tern 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
9 	 073.001.009 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 40 X  UN 	46 
Rodada 	 % Desconto W Lance .  Lan  

N° Lance C
ódigo 	1.1/4" Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

08:59:19 
1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

08:59:22 

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 4,70Lanc,e 25/11/2021 
08:56:46 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 Declina 25/11/2021 
08:56:51 

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 4,70Finalizado 25/11/2021 
08:57:11 

Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 

Data/Hora 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

3,75Negociado 

0,00 	3,75Finalizado 	25/11/2021 
08:59:43 

1,32 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
10 	 039.001.852 ADESIVO  PLASTIC()  PARA TUBOS E 	UN 	76 
Rodada N° Lance 

Código 	CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO DE 750 	% Desconto VIr. Lance Situação 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:59:54 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
08:59:58 

	

0,00 	3,35Finalizado 25/1 021 
09:00:10 , 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
11 	 073.001.010 ADESIVO  PLASTIC°  PARA TUBOS E 	UN 	86 
Rodada NI' Lance 

Código 	CONEXÕES EM  PVC  RÍGIDO, FRASCO DE % Desconto Vir. Lance 
175G COM PINCEL APLICADOR 	 Unit. 	

Situação 	Data/Ho a ' 

Proponente / Fornecedor 
i 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Data/Hora 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

0,00 	 Declina 	25/11/2021 

18 
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Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 	Quantidade  
073.001.012 CAIXA D AGUA DE POLIETILENO COM 

	
UN 	5 

N° Lance Código 	PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; EM FORMA 	 W. Lance  
CILÍNDRICA; COM TAMPA ROSQUEAVEL 
DE APROXIMADAMENTE 0,57 M DE 
DIÂMETRO, COM VEDAÇÃO: 	- 
CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS; NA 
COR AZUL; COM  DIM  
Proponente / Fornecedor 

% Desconto Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 'CONSTRUTORA 9344 	FF 	 LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:01:26 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA,LTDA 0,00 ' 	3.445,00Lance 25/11/2021 
09:01:49 

3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.440,00Lance 25/11/2021 
09:01:54 

1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3.435,00Lance 25/11/2021 
09:01:58 

2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	3.430,00Lance 25/11/2021 
09:02:07 

1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	3.425,00Lance 25/11/2021 
09:02:14 

2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:02:18 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  0,00 	3.425,00Finalizado 25/11/2021 
09:02:32 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.013 CAIXA D ÁGUA DE POLIETILENO; EM  UN  9 

Unidade 	Quantidade  
UN 	8 
% Desconto VII-. Lance  

Unit.  
Situação 

25/11/2021 
09:02:43 
25/11/2021 
09:02:52 
25/11/2021 
09:02:58 
25/11/2021 
09:03:01 
25/11/2021 
09:03:04 
25/11/2021 
09:03:07 
25/11/20 1 
0 0 
25/11/2 
09:03:1 
25/11/ 
09:03: 

Data/Hora 

19 

1 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

0,00 

0,15 
0,00  

Declina 

13,15Negociado 

13,15 Finalizado 

09:00:20 
25/11/2021 
09:00:27 

25/11/2021 
09:00:44  

Item 
12 
RodE:da 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.011 BOLSA PARA SAIDA DE VASO 

N° Lance 
Código 	SANITÁRIO, BORRACHA BRANCA,  BIT.  

1.1/2" PARA HIDRÁULICA. 
Proponente / Fornecedor 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIALtDA  

Unidade 	Quantidade  
UN 	80 
% Desconto W. Lance  

Unit.  

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:00:55 

	

0,30 	6,70Negociado 

	

0,00 	6,70Finalizado 	25/11/2021 
09:01:15 

Situação 	Data/Hora 

1 	1 	9344 

1 	2 	6876 

1 	3 	2871 

2 	1 	9344 

2 	2 	6876 

2 	3 	2871 

3 	1 	9344 

3 	2 	6876 

9344 

Item 
15 
--Rodada 

1 

1 

1 

2 

9 

3 

3 

Item 
13 
Rodada 

Item 
14 
Rodada 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.014 CAIXA D AGUA; DE POLIETILENO; EM  

	

NJ'  Lance Código 	FORMA CIRCULAR; COM TAMPA; 
CAPACIDADE PARA 500 LITROS; NA COR 

N° Lance 

 
Código 	FORMA CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE% Desconto VIr. Lance 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

FF CONSTRUTORA LTDA 

PARA 1.000 LITROS; NA COR CINZA; COM 	 Unit.  
DIMENSÕES DE ALTURA C/TAMPA 
1.055MM. DIAM. SUP.1.425MM, DIAM. 
INF.1.160MM; COM ESPESSURA DA  
PARED  
Proponente / Fornecedor 
FF CONSTRUTORA LTDA 

01/ 
\Ü 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

509,00Lance 

505,00Lance 

500,00Liance 

499,00Lance 

495,00Lanc,e 

Declina 

490,00Lance 

Declina 

490,00Finalizado 

Situação 	Data/Hora 



Avenida Jose Laurindo, n 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Muricpo d4Rosana - Estado de  Sao  Pauto. 

CNPJ: 67.662.45210001-00 Beitac*Útgrosasta.p.gov.br 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210 

2 

2 

2 

4 

3 

4 

1 

1 

3 

Item 
16 
Rodada N° Lance 

Código 

2 

1 

1 

1 

AZUL; COM DIMENSÕES DE ALTURA Cl 
TAMPA 785MM, DIAM. SUP.1.240MM 
DIAM.INF.1.000MM; COM ESPESSURA DA 
PAREDE 
Proponente/Fornecedor 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 

3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 

3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 

1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 

2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA  LT  0,00 

2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 
073.001.015 CURVA 900  DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 	UN  

2 

3 

1 	9344 

1  

Proponente / Fornecedor 

FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

319,00Lance 

315,00Lance 

314,00Lance 

Declina 

310,00Lance 

309,00Lance 

308,00Lance 

307,00Lance 

305,00Lance 

Declina 

305,00Finalizado 

Quantidade  
141 

% Desconto W. Lance  
Unit. 	

Situação 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,99Lance 

Declina 

3,90Lance 

Declina 

3,90Finalizado 

Item 
18 
Rodada 

1 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Item 
	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
17 
	

073.001.016 ENGATE FLEXÍVEL DE 50CM 

Rodada N° Lance 
Código 
	

Proponente / Fornecedor 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
059.001.074 ENGATE FLEXÍVEL DE 60 CM 

Proponente / Fornecedor N° Lance 
Código 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

1 
	

2 
	

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.017 ESGUICHO REVÓLVER METÁLICO 

N° Lance 
Código 	CROMADO 01/2" 

Proponente / Fornecedor 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Unidade 	Quantidade  
UN 	160 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

 

Situação 

Declina 

 

6,20Lance 

Declina 

6,20Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	97 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  

 

Situação 

Declina 0,00 

 

Declina 

7,40Negociado 
7,40Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	15 
% Desconto VIr. Lance  

Unit. 
	Situação 

0,00 	31,00Lance 

Declina  

25/11/2021 
09:03:47 
25/11/2021 
09:03:53 
25/11/2021 
09:04:01 
25/11/2021 
09:04:04 
25/11/2021 
09:04:08 
25/11/2021 
09:04:13 
25/11/2021 
09:04:16 
25/11/2021 
09:04:20 
25/11/2021 
09:04:24 
25/11/2021 
09:04:28 
25/11/2021 
09:04:38 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:04:54 
25/11/2021 
09:04:57 
25/11/2021 
09:05:00 
25/11/2021 
09:05:03 
25/11/2021 
09:05:17 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:05:26 
25/11/2021 
09:05:30 
25/11/2021 
09:05:33 
25/11/2021 
09:05:43 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:05:52 
25/11/2021 
09:05:54 

25/11/2021 
09:06:08 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:06:17 
25/11/2021 
09:06:24 

1 

1 

1 

2 

3 

Item 
19 
Rodada 

1 

1 

0,00 

0,00 

0,00  

0,00 

0,54 
0,00  

0,00  

20 



licitatootercusana.v.p.sov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

.1: 67,662.452/0001-00 

FoneRABX: (018) 3288-8200 

0,00 0,80Lance 25/11/2021 1 	1 	9344 	FP  CONSTRUTORA  LTDA 

1 3 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	30,00Lance 	25/11/2021 
09:06:27 

2 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	29,99Lance 	25/11/2021 
09:06:31 

2 2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	29,56Lance 	25/11/2021 
09:06:34 

3 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
090636 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	29,50Finalizado 	25/11/2021 
09:06.46  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
20 073.001.018 IRRIGADOR GIRATORIO REGULAVEL 	UN 	34 
Rodada Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto W. Lance  

N° Lance 

	

Situação 	Data/Hora 
Unit.  

1 1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN& CIA LTDA 	 0,00 	 Declina • 	25/11/2021 
09:06:55 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,36 	27,99Neg6ciado 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	27,90Finalizado 	25/11/2021 
09:07:14 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
21 073.001.021 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1" 	UN 	84 
Rodada N° Lance Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto W. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	3,30Lance 	25/11/2021 
09:07:22 

1 2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:07:26 

1 3 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:07:27 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	3,30Finalizado 	25/11/2021 
09:07:34  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
22 073.001.019 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/2" UN 	94 
Rodada N° Lance Código 	Proponente I Fornecedor 	 % Desconto Vir. Lance  

Situação 	Data/Hora 
Unit.  

1 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:07:43 

1 2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	4,95Lance 	25/11/2021 
09:07:49 

1 3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	4,90Lance 	25/11/2021 
09:07:52 

2 1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:07:55 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	4,90Finalizado 	25/11/2021 
09:08:11 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
23 073.001.020 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/4" UN 	50 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto W. Lance  

Situação Unit.  Data/Hora 

1 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:08:23 

1 2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	7,45Lance 	25/11/2021 
09:08:28 

3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:08:32 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	7,45Finalizado 	25/11/2021 
09:10:42 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
24 073.001.022 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 	UN 	50 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 %  Desconto  Mr. Lance Situação 	Data/Hora Unit. 

1 1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:10:55' 

1 2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:10:5 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	34,00Finalizado 	25/11/20 1 
09-11:54  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
25 073.001.023 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 	UN 	128 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 %  Desconto  VIr. Lance 

Situação 	Data/Hora 
Unit. 

21 

r 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNP 

Avenida Jose Laurindo. n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosana - Estado de são Paulo. 



     

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 

	
I kitscoesgrosans..p.gov.br  

  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n' 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 -Municipio de Rosana - Estio de  Sao  Paulo. 

o

i 

     

09:12:03 
2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00. 	 Declina 25/11/2021 

09:12:05 
3 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	0,77Lance 25/11/2021 

09:12:09 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0.00„::: 	0,75Lance 25/11/2021 
09:12:11 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:12:14 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,75Finalizado 25/11/2021 
09:12:20 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.024 JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X  UN  100 

Item 
26 
Rodada 

1 

2 

? 

Item 

Unit.  
0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:13:04 
0,00 	7,30Lance 	25/11/2021 

09:13:07 
0,00 	7,25Lance 	25/11/2021 

09:13:11 
0,00 	7,20Lance 	25/11/2021 

09:13:14 
0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:13:16 
0,00 	7,20Finalizado 	25/11/2021 

09:13:21 
Unidade 	Quantidade 	 • 1, 

28 	 073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX 	KIT 	40 
Rodada N° L 
	

Código 	PLASTIC 	 % Desconto Vir. Lance 
i ance 

Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	
Stuação 	Data/Hora 

 
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:14:15, 
1 	9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:14:19 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 boo 	8,00Finalizado 	25/11/2021 

09:14:25 

NI Lance ' 	Código Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir. Lance  
Unit. 	

Situagã o Data/Hora 

1  9344 FE CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:14:37 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	21,45Lance 25/11/2021 
09:14:43 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	21,00Lance 25/11/2021 
09:14:47 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	20,90Lance 25/11/2021 
09:14:54 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:14: 	9 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	20,90Finalizado 25/11 20 
09:15:17 

Código Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.026 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	20 

NI' Lance 
Código 20X1/2" 	 % Desconto Vir. Lance 

Situação Data/Hora 
•-) 

2 

% Desconto  Vir.  Lance Situação 	Data/Hora 
Unit.  

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:12:28 

	

0,00 	5,99Lance 	25/11/2021 
09:12:32 

	

0,00 	5,90Lance 	' 25/11/2021* 
1
, 
 09:12:39 

	

0,00 	5,85Lance 	25/11/2021 
. 09:12:45 

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
, 09:12:48 

	

0,00 	5,85Finalizado 	25/11/2021 
09:12:56 

Unidade 	Quantidade 
27 	 073.001 025 JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 	UN 	100 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir:  Lance 

Situação 	Data/Hora 
..i.  

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 

1 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 

7 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 

item Código Descrição do Produto/Serviço 

N° Lance Código 
 1/2" 

Proponente / Fornecedor  
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Código Descrição do Produto/Serviço 

item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
79 	 073.001.104 LUVA DE CORRER 100MM ESGOTO 	UN 	20 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

Item 
30 
Rodada 



NI' Lance 
Código 	60X2" 

Proponente / Fornecedor  
c)/0 Desconto Vir. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:17:17  

9 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	50,00Lanc,e 25/11/2021 
09:17:22 

3 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	49,90Lance 25/11/2021 
09:17:26 

1 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Decliha 25/11/2021 
09:17:34 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	49,90Finalizado 25/11/2021 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
09:17:48 

: 

073.001.030 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN  24 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
33 	 073.001.029 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	25 
Rodada 

1 

al  

1 

2 

Item 
34 

CNPJ: 67.662.45210001-00 

Aven Ca Jose Laurindo, n 1540 - CL Postal 01 -CEP 19273-000 - Municip§o de Rosana - Estado de  Sao  Paulo.) 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
licitscoolt.gratsana..p.sov.br  

1 

1 

1 

2 

2 

2 

Proponente / Fornecedor  Unit.  
1 9344 FF .CONSTRUTORA LTDA 0,00 12,49Lance 25/11/2021 

09:15:26 
2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 12,45Lance 25/11/2021 

09:15:32 
3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 12,00Lance 25/11/2021 

09:15:36 
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 11,99Lance 25/11/2021 

09:15:41 
2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 - Declina 25/11/2021 

09:15:46 
3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 25/11/2021 

09:15:51 
9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 11,99Finalizado 25/11/2021 

09:16:09 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
31 	 073.001.027 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	40 
Rodada 	 °/0 Desconto W. Lance 

NI' Lance Código 
	25X3/4" 	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

.1 
 09:16:16 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	14,91.Tanc4 	25/11/2021 
09:16:22 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	14,80Lance 	25/1,1/2021 
09:1&24 

2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	14,7$Lanc 	25/11/2021 i ! 
09:16:27 

2 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declipa • 1 , 25/11/2021 
, 09:16:30' ' 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	14,75Finalizado ' 25/11/2021' 
09:16:44 

;tem 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
39 	 073.001.028 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	21 
Rodada 	 % Desconto Vir. Lance 

N° Lance Código 
	50X1.1/2" 	 Situação 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:16:52 
2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:16:56 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	30,00Finalizado 	25/11/2021 

09:17:07 

Data/Hora 

Rodada 	 % Desconto W. Lance  
NC  Lance Código 	

20X1/2" 
Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	

Situação 	Data/Hora 
 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:18:07 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:18:11 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	8,50Finalizado 	25/11/2021 
09:18:34 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
.\ 35 	 073.001.031 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDAVEL 0  UN 	24 

Rodada N° Lance 
Código 	25X3/4" 	 % Desconto VII-. Lance 	ca _ 

. 	. Situao 	Data/Hora 
Proponente / Fornecedor 	 UniLliggillik 	- 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	' 9,15Lance 	25/11/2021 
09:19:19 

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0 00 	 Declina 	25/11/2021 

trtY 	 23 



CNPJ: 67.662.452/0001-00 

  

 

licitacoét4rosattra.p.siov.br  

  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurirbdo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de Rosaria - Estado de  Sao  Paulo. 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

1 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

4 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

	

0,00 	9,10Lance 

	

0,00 	9,05Lance 

	

0,00 	9,00Lance 

	

0,00 	8,99Lance 

	

0,00 	8,90Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	8,90Finalizado 

09:19:21 
25/11/2021 
09:19:22 
25/11/2021 
09:19:26 
25/11/2021 
09:19:28 
25/11/2021 
09:19:32 
25/11/2021 
09:19:36 
25/11/2021 
09:19:39 
25/11/2021 
09:19:44 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
36 	 073.001.032 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	24 
Rodada 	 32X1" 	 % Desconto Vir.  Lance 

N° Lance Código 
	 Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 

4 

.1 	 2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	19,45Lance 

-I 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	19,00Lance 

2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	18,95Lance 

2 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,26 	18,90Negociado 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	18,90Finalizado 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
37 	 073.001.033 LUVA DE UNIA0 EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	24 
Rodada N° Lance Código 	40X1.1/4" 	 % Desconto Vir. Lance 

Situação 
Proponente / Fornecedor  

Unit  1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	Declina 	25/11/2021 
09:20:45 

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:20:48 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	33,33Finalizado 	25/11/2021 
09:21:15 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
38 	 073.001.034 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0  UN 	17 
Rodada N° Lance Código 	50X1.1/2" 	 % Desconto Vir. Lance 

i Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	Stuagão 	Data/Hora  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	45,35Lance 	25/11/2021 

09:21:28 
1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	45,00Lance 	25/11/2021 

09:21:37 
1 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	44,90Lance 	25/11/2021 

09:21:41 
2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	44,80Lance 	25/11/2021 

09:21:44 
2 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:21:47 
2 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	44,70Lance 	25/11/2021 

09:21:57 
3 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	44,50Lance 	25/11/2021 

09:22:02 
3 	9 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:22:06 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	44,50Finalizado 	25/11/2021 , 

09:22:25  i  
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
39 	 073.001.035 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL O  UN 	18 
Rodada 	 % Desconto Vir. Lance N° Lance 

Código 	60X2" Situação 	Data/Hora Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:22:39 
1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA  LT  A 	0,00 	 Declina 	25/11/2021 

	

, 	 32:50 

k/C' 	 24t 

25/11/2021 
09:19:54 
25/11/2021. 
09:19:58 
25/11/2021 
09:20:09 
25/11/2021 
09:20:14 
25/11/2021 
09:20:19 

25/11/2021 
09:20:35 

Data/Hora 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
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2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.036 LUVA LJR DE  PVC  AZUL 03/4 X 1/2"  

0,00 	78,00Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	128 

25/11/2021 
09:23:23 

N° Lance 
Código Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	5,70Lance 25/11/2021 
09:23:36 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	5,60Lance 25/11/2021 
09:23:40 

3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5,55Lance 25/11/2021 
; 09:23:43 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA * 0,00 	 Declina 25/11/2021 
t 09:23:46 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	5,50Lance 	, 25/11/2021 
: 09:23:48 

3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5,49Lance 	: 25/11/2021 
09:23:51 

1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:23:54 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	5,49Finalizado 25/11/2021 
09:24:04 

Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
073.001.037 LUVA LJR DE  PVC  AZUL 0 3/4"  UN 	128 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance  

Unit. 	
Situação Data/Hora 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,49Lance 25/11/2021 
09:24:14 

2 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:24:24  

3 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 'ci,bo 7,40Lance 25/11/2021 
09:24:27 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:24:35 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	7,40Finalizado 25/11/2021 
09:24:46 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.128 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM MT 440 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

1,67 

0,00 

5,90Negociado 

5,90Finalizado 25/11/2021 
09:25:20 

Item 
40 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

7 

3 

Item 
41 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

item 
42 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir.  Lance 

Situação 	Data/Hora  

Unit.  6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	Declina 	25/11/2021 
09:24:59 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
43 	 073.001.129 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM MT 	440 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir.  Lance 

Situação 	Data/Hora  Unit.  
1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:25:33 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
44 	 073.001.130 MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM 	MT 	440 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 °A Desconto Vir:  Lance 

Situação 	Data/Hora  
Unit.  

'I 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:25:58 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	3,00Finalizado 	25/11/2021 
09:26:10 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
45 	 073.001.127 MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM 	MT 	900 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir:  Lance 

Situação 	Data/Hora  
Unit.  

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:26:20 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	2,30Finalizado 	25/11/2021 
09:26:33 

1,82 

0,00 

5,40Negociado 

5,40Finalizado 25/11/2021 
09:25:48 

Item 	 Código 	Descriga- o do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
46 	 073.001.044 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" 	UN 	30 

25 
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Código 

N° Lance 
1 	2871  

Item 
48 
Rodada 

1 

Item 
50 
Rodada 

1 

25/11/2021 
09:27:03 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:27:13 
25/11/2021 
09:27:17 
25/11/2021 
09:27:21 
25/11/2021 
09:27:24 

25/11/2021 
09:27:38 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:27:50 
25/11/2021 
09:28:20 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:28:33 
25/11/2021 
09:28:35 
25/11/2021 
09:28:39 
25/11/2021 
09:28:48 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:29:00 
25/11/2021 
09:29:19 

112,00Negociado 

112,00Finalizado 

Quantidade  
UN 	30 
%  Desconto  VIr. Lance 

Unit. 

	

0,00 	175,00Lance 

	

0,00 	 Declina  

	

p,00 	174,00Lance  

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

Situação 

25/11/2021 
09:30:07 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:30:19 
25/11/2021 
09:30:23 
25/11/2021 

' 09:30:27 

Item 
52 
Rodada 

1 	1 	9344 

1 	9 

1 	3 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.048 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 

	

N° Lance 
Código 	DE 1.1/2" 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Proponente / Fornecedor 
FF CONSTRUTORA LTDA 

1,75 

0,00  

Unidade 

Rodada 

1 

1 	2 

(METAL) 
Proponente / Fornecedor 

ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

% Desconto W. Lance  
Unit. 	Situação 

	

0,00 	 Declina - 
t; 

	

0,00 	 Declina 

Data/Hora 
25/11/2021 
09:26:45 
25/11/2021 
09:26:47 

Item 
49 
Rodada 

Item 
47 
Rodada 

1 	1 

1 	2 

1 	3 

2 	1 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.043 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" 

(METAL) 
N° Lance 

 
Código 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.045 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 2.1/2" 

N° Lance Código 	(METAL) 
Proponente / Fornecedor 

1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.042 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE %" 

(METAL) 
N° Lance 

 
Código 

Proponente I Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.046 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3" 

N° Lance 
Código 	(METAL)  

Proponente / Fornecedor 
1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

	

0,21 	57.j00Negociado 

	

0,00 	57,00Finalizado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	18 
% Desconto W. Lance  

Unit.  
0,00 

 

Situação 

Declina 

 

90,00Lance 

89,90Lance 

Declina 

	

0,44 	89,50Negociado 

	

0,00 	89,50Finalizado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	17 
% Desconto W. Lance  

Unit. 
	Situação 

Declina 0,00 

0,00 	348,32Finalizado  

Unidade 	Quantidade  
UN 	30 
13/0 Desconto W. Lance 

• nit.  

 

Situação 

Declina 0,00  

 

	

0,00 	40,00Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	40,00Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	5 
% Desconto W. Lance  

Unit. 
	Situação 

	

0,00 
	

Declina 

0,00 	514,09Finalizado  

0,00 

0,00 

0,00  

Item 
51 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.047 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 

N° Lance 
Código 	DE 1" 

Proponente/Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Unidade 	Quantidade  
UN 	22 
% Desconto VII-. Lance  

Unit.  
0,00 

    

Situação 

Declina 

 

Data/Hora 

 

   

1 25/11/2021 
09:29:46 

  

26 
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1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

	

20,51 	124,00Negociado 

	

0,00 	124,00Finalizado 	25/11/2021 
09:31:33  

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

Proponente / Fornecedor'000411L
. 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.054 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/2" 

N° Lance Código 
Situação 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.049 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 

N° Lance 
Código 	DE 1.1/4" 

Proponente 1 Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Unidade 	Quantidade  
UN 	20 
% Desconto W. Lance  

Unit.  
0,00 

Item 
53 
Rodada 

1 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.050 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 

	

N° Lance 
Código 	DE 3/4" 

1  

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Proponente / Fornecedor 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.051 REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO DE 3/4" 

N° Lance 
Código 	(METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.052 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 

N° Lance 
Código 	DE 3/4" (METAL) 

Proponente / Fornecedor 
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2371 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.053 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1" 

Proponente / Fornecedor N° Lance  Código 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

0,00  

Unidade 	Quantidade  
UN 	24 
% Desconto W. Lance  

Unit.  

Situação 

Declina 

Situação 

Declina 

Declina 

Situação 

Item 
57 
Rodada 

Item 
55 
Rodada 

1 

Item 
56 
Rodada 

1 

1 

0,00 	26,00Finalizado  

0,00 	53,50Finalizado  

0,00 	45,00Lance 

0,00 	44,50Lance 

0,00 	 Declina 

0,00 	 Declina 

0,00 	44,50Finalizado 

Data/Hora 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LIDA 0,00 111,00Lance 

1 2  9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 Declina 

1 3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 110,00Lance 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 Declina 

/1 

25/11/2021 

25/11/26121 , 
09:36:38 
25/11/2021 
09:36:41 

/15/11/2021 
09:36:45 

27 

Situação 

Declina 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:31:05 

2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

0,00 	170,00Lance 

0,00 	 Declina 

0,00 	170,00Finalizado 

25/11/2021 
09:30:31 
25/11/2021 
09:30:35 
25/11/2021 
09:30:54 

Item 
54 
Rodada 

1 

1 

1 

0,00 

0,00 

0,00 

7,41 

0,00  

Situação 	Data/Hora 

Declina 	25/11/2021 
t 	09:33:36 

81,00Lance I 25/11/2021 
09:34:17 
25/11/2021 
09:34:20 

25/11/2021 
09:34:37 

Unidade 	Quantidade  
UN 	30 
°A) Desconto W. Lance  

Unit.  

. • 

Declinas 

75,00Negdciado • 

75,00Finalizado 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:34:52 
25/11/2021 
09:35:18 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:35:28 
25/11/2021 
09:35:30 
25/11/2021 
09:35:44 

Data/Hora 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

1 

9 

Item 
58 
Rodada 

25/11/2021 
09:35:58 
25/11/2021 
09:36:Q4 

. 25/11/2021 
09:36:07 
25/11/2021 
09:36:14 
25/11/2021 
09:36:23 

CNF 

Av 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

en  ida  Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Murcípo de  Rosana  - EStado de Sao Paulo. 



MUNICÍPIO DE ROSANA 
C NPJ: 67.662.45210001-00 	 licitaicoat,Troasina-tip.goir.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n' 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Niunicipio de Rosana - EStado de São Paulo. 

Item 
59 
Rodada 

2871 	ROGERIO 
2871 	ROGERIO 

Código 	Descrição 
073.001.055 REGISTRO 

N° Lance 
Código 	Propone 

HERREIRA BONATI 	 0,91 	109,00Negociado 

HERREIRA BONATI 	 0,00 	109,00Finalizado 25/11/2021 
09:37:07  

do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
ESFERA EM METAL 0 1.1/4" 	UN 	24 

ite / Fornecedor 	 % Desconto Vir. Lance  Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:37:24 

1 2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	. Declina 25/11/2021 
09:37:45 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 . 	82.00Finalizado 25/11/2021 
09:38:03 , 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
30 073.001.056 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 3/4" 	UN 	24 
Rodada i\j° Lance 

Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir:  Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 25/11/2021 
0938:15 

1 2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 25/11/2021: 
09:38:18 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	27,50Finalizado 25/11/2021 
* 09:38:25 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 	I 
61 073.001.057 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 0 1"  UN 	24 
Rodada 

N° Lance 
 Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance Situação Data/Hora 

1 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00Unit 	23,90Lance 25/11/2021 
09:38:38 

1 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	23,50Lance 25/11/2021 
09:43:30 

1 3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	23,00Lance 25/11/2021 
09:43:35 

2 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	22,95Lance 25/11/2021 
09:43:41 

2 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	22,50Lance 25/11/2021 
09:43:46 

2 3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:43:49 

3 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	22,45Lance 25/11/2021 
09:43:51 

3 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	22,00Lance 25/11/2021 
09:43:57 

4 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:44:01 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	22,00Finalizado 25/11/2021 
09:44:11 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
82 073.001.058 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 	UN 	24 
Rodada Desconto Vir. Lance N° Lance Código 	1.1/2" 	 %

Situação Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
Data/Hora ,! 

1 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	31,90Lance 25/11/2021 
09:44:22 

1 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 25/11/2021: .  
09:44:26 	' 

1 3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	31,50Lance 25/11/2021 
09:44:29 	- 

2 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	31,45Lance 25/11/2021 
09:44:38 

2 2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:44:48 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	0,00 	31,45Finalizado 25/11/2021 
09:45:01 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
63 073.001.059 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 0 	UN 	24 
Rodada Código 	 °A 1.1/4" 	 Desconto Vir. Lance N° Lance 	 Situação Proponente / Fornecedor 	 Unit.  Data/Hora 

1 1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 \ 
09:45:12 

1 2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:45:17 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0 0 	28,00Finalizado 25/ 1/2021 
i 	. 
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MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurincio, n ° 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - fOunicipio de Rosana - Estado de silo Paulo. 
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Item 
64 
Rodada 

Código 	Descrição-do'Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.060 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 02"  UN 	12 

N° 	
Código 	Proponente / Fornecedor 	 %  Desconto  W. Lance 

Lance 
	 Situação 

Unit. 

09:45:26 

Data/Hora 

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:45:39 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	61,50Lance 25/11/2021 
09:45:45 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	61,00Lance 25/11/2021 
09:45:48 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	60,90Lance 25/11/2021 
09:45:53 

2 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	60,80Lance 25/11/2021 
09:45:57 

3 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	60,7Lance 25/11/2021 
09:46:02 

3 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:46:21 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,41 	60,50Negociado 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	60,50Finalizado 	. 25/11/2021 
09:46:52  

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
65 073.001.061 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 UN 	24 
Rodada N° Lance 

Código 3/4" 
Proponente / Fornecedor 

% Desconto W. Lance  Situação 
Unit.  

Data/Hora 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:47:08 

2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,99Lance 25/11/2021 
09:47:12 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	11,80Lance 25/11/2021 
09:47:15 

2 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,50Lance 25/11/2021 
09:4717 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:47:19 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,50Finalizado 25/11/2021 
09:47:28 

item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
66 073.001.062 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSA.0 UN 	150 
Rodada N° Lance Código 0 1/2" 

Proponente / Fornecedor 
% Desconto W. Lance  

Situação 
Unit.  

Data/Hora 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:47:38 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:47:41 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,50Finalizado 25/11/2021 
09:47:54 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade  
67 073.001.063 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSA0 UN 	174 
Rodada 

N° Lance C6digo 0 3/4" 
Proponente / Fornecedorialialja.166  

% Desconto W. Lance  Situação Unit.  Data/Hora 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 1 6876 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:48:01 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:48:02 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	0,50Finalizado 25/11/2021 
09:48:08 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
68 073.001.103 REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA UN 	60 
Rodada N° Lance 

Código HIDRA. 2550 
Proponente / FoEnecedor 

% Desconto W. Lance  SLaçao  
Unit.  

Data/Hora 

1 6876  EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 67,00Lance 25/11/2021 
09:48:22 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 Declina 25/11/2021 
09:48:28 

1 3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 66,00Lance 25/11/2021 
09:48:32 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 65,00Lance 25/11/2021 
09:48:34 

2 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 25/11/2021 
09:48:44 
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Item 
69 
Rodada 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.102 SIFÃO FLEXIVEL 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 

0,00 	65,00Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	100 
% Desconto W. Lance Situação 

Unit.  

25/11/2021 
09:49:01  

Data/Hora  

1 1 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:49:12 

1 2 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,85Lance . 	25/11/2021  
It 	09:49:17 

1 3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,80Lance 	. ¡I 	25/11/2021 
09:49:22 

9 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,75Lance 25/11/2021 
09:49:26 

9 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	7,70Lance • 25/11/2021 
09:49:31 

3 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,65Lance 25/11/2021 
09:49:34 

3 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:49:37 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	7,65Finalizado 25/11/2021 
09:49:42 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
70 073.001.066 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1"  UN  94 
Rodada N° Lance 

Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:49:51 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	4,95Lance 25/11/2021 
09:50:02 

1 3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	4,90Lance 25/11/2021 
09:50:04 

2 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00, 	4,85Lance 25/11/2021 
09:50:12 

9 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	4,80Lance 25/11/2021 
09:50:18 

3 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	4,75Lance 25/11/2021 
09:50:22 

3 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:50:25 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	4,75Finalizado 25/11/2021, 
09:50:31 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
71 073.001.064 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2"  UN  60 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance  

Situação 
Unit.  Data/Hora 

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,99Lance 25/11/2021 
09:50:43 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	11,90Lance 25/11/2021 
09:50:47 

1 3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	11,80Lance 25/11/2021 
09:50:50 

2 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	11,50Lance 25/11/2021 
09:50:54 

2 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:50:59 

2 3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	11,40Lance 25/11/2021 
09:51:01 

3 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:51:03 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	11,40Finalizado 25/11/2021 
09:51:10 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
72 073.001.065 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/4"  UN  70 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor % Desconto VIr. Lance 

Situação Unit.  Data/Hora  

1 1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:51:18 

1 2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
09:51:22. 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	9,00Finalizado /11/2b21 
/0 :51:28 
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MUNICÍPIO DE ROSANA 
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Avenida Jose Laurindo, n '1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Murticipio de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

  

Código 
073.001 

N° Lance 
Código 

 

Descrição do Produto/Serviço 
.067 TE 900  DE  PVC  SOLDÁVEL DE 2" 

Proponente / Fornecedor 

 

Unidade 	Quantidade  
UN 	18 
% Desconto W. Lance 

Situação 	Data/Hora  
Unit.  

Item 
73 
Rodada 

   

    

     

      

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
• 09:51:39 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina  25%11/2021 
09:51:41 

34,00Finalizado 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 ,  25/11/2021 
09M9, 

Item 	 Codigo 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade  
74 	 073.001.068 TE 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 3/4" 	UN 	164 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

% Desconto Vir. Lance Situação 

0,00Unit 	Declina 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:52:02 

0,00 1,49Lance , 25/11./2021 
09:52:05 

0,00 1,45Lance 25/11/2021 
• 09:52:14 

0,00 Declina i  25/11/2021. 
i 09:52:20 

0,00 1,45Finalizado 25/11/2021 
09:52:32 

item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
75 	 073.001.069 TE 90° LJR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 	UN 	88 
Rodada 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance 

	

Situação 	Data/Hora  
Unit.  

1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	8,99Lance 	25/11/2021 
09:52:41 

1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	8,95Lance 	25/11/2021 
09:52:45 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 i 
09:52:48 

2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	8,94Lance 	25/11/2021 
09:52:51 

2 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	8,90Lance 	25/11/2021 
09:52:55 

3 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
09:52:57 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	8,90Finalizado 	25/11/2021 
09:53:03 

item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
76 	 073.001.070 TE 90° LJR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 	UN 	76 
Rodada 

N° Lance 	
Unit.  

Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto Vir. Lance 

	

Situação 	Data/Hora 
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:53:10 
1 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	8,95Lance 	25/11/2021 

09:53:14 
1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	8,90Lance 	25/11/2021 

09:53:16 
2 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

09:53:20 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	8,90Finalizado . 25/11/2021 

09:53:31 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
77 	 073.001.071 TE REDUÇÃO 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE  UN 	41 
Rodada 	 Desconto VIr. Lance °A N° Lance 

Código 	50X25MM" 

	

Situação 	Data/Hora 

1 1 9344 

1 2 6876 

1 3 2871 

2 1 9344 

2 2 6876 

3 1 9344 
453:53 

31 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	9,49Lance 	25/11/2021 

09:53:40 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	9,45Lance 	25/11/2021 

09:53:44 
ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina  25/11/2021 

09:53:46 
FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	9,40Lance 	25/11/2021 

09:53:47 
EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	9,39Lance 	25/11/2021 

09:53:49 
FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	9,35Lance 	25/11/2021 



item 
78 
Rodada 

1 

1 

Item 
79 
Rodada 

Declina 

Declina 

8,40Finalizado 

0,00 

0,00 

0,00  

Item 
80 
Rodada 

2 

N° Lance 

1 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

11,25 

0,00  

24,85Negociado 

24,85Finalizado 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.073 TORNEIRA BOIA DE  PVC  DE% 
Código 	D'ÁGUA 

Proponente / Fornecedor 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Unidade 	Quantidade 
"PARA CX.  UN 	60 

% Desconto W. Lance  
Unit.  

0,00 

Situação 

Declina 

0,00 Declina 

10,55Negociado 

10,55Finalizado 

Unidade 	Quantidade  
UN 	22 
% Desconto W. Lance  

Unit.  
0,00 

Situação 

Declina 

101,00Lance 

100,00Lance 

99,90Lance 

Declina 

0,00 	99,90Finalizado  

0,28 

0,00  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00  

Data/Hora 

25/11/2021 
09:54:17 
25/11/2021 
09:54:20 
25/11/2021 
09:54:22 
25/11/2021 
09:54:31 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:54:40 

25/11/2021 
09:55:03 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:55:18 
25/11/2021 
09:55:20 

25/11/2021 
09:55:34 

Data/Hora 

25/11/2021 
09:55:49 
25/11/2021 
09:55:52 
25/11/2021 
09:55:58 
25/11/2021 
09:56:02 
25/11/2021 
09:56:05 
25/11/2021 
09:56:33 

Data/Hora 

25/11/2021. 
09:56:43 
25/11/2021 
09:56:48 
25/11/2021 
09:56:52 
25/11/2021 
09:56:58 

25/11/2021 
09:57:58 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.45210001-00 	 I ic tacoozaro a...11141.S p 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Municipio de  Rosana  - EStado de Sao Paulo.] 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 9,30Lance 25/11/2021 
09:53:57 

FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 Declina 25/11/2021 
09:54:00 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 9,30Finalizado 25/11/2021 
09:54:06 

4 

2 

1 

6876 

9344 

6876 

Item 
81 
Rodada 

1 

Item 
82 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.072 TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1/2  PARA CX.  UN 	31 

N° Lance 
Código 	DE DESCARGA 	 % Desconto Vir. Lance Situação 

Proponente / Fornecedor Unit. 
1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	8,40Lance 

7 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.074 TORNEIRA BbIA DE  PVC  DE 1" PARA CX.  UN 	31 

N° L 	
Código 	D'ÁGUA 	 % Desconto VII-. Lance 

ance 
 

Proponente / Fornecedor 	 Unit.  
1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 

Situação 

Declina 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.077 TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 1", 

N° Lance Código 	BALÃO PLÁSTICO 
Proponente / Fornecedor 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 
073.001.076 TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2",  UN  

N° L 	
Código 	BALÃO PLÁSTICO 	 % Desconto Vir. Lance ance 

 
Proponente / Fornecedor 	 Unit.  

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

2 

3 

1 

Quantidade 
22 

Situação 

Declina 

	

0,00 	147,00Lance 

	

0,00 	140,00Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

12,98 	121,83Negociado 

	

0,00 	121,83Finalizado 

Item 
83 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.075 TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL DE 3/4", 
Código 	BALÃO PLÁSTICO  

Unidade 	Quantidade  
UN 	31 
°A Desconto VII-. Lance 

32 



! 

25/11/2021 
09:59:17 
25/11/2021 
09:59:20 
25/11/2021 
09:59:24 
25/11/2021 
09:59:26 
25/11/2021 
09:59:32 
25/11/2021 
09:59:40  

Data/Hora 

25/11/2021 

11 09:59:05 
25/11/2021 
09:59:09 
25/11/2021 
09Z9:13 

Unidade 	Quantidade  
UN 	70 
% Desconto VIr. Lance  

Unit.  
0,00 

0,00 

Situação 	Data/Hora 

Declina 	25/11/2021 
09:59:50 

Declina 	25/11/2021 

25/11/2021 
10:00:21 
25/11/2021 
10:00: 
25/11/202 
10:00:2 \  
25/11/202;1 
10:00:32 
25/11/2021 
10:00:36 
25/11/2021 
10:00:39 
25/11/2021 
10:00:45 

 	h 

MUN 	CÍPIO DE ROSANA 

]
Aven i cia Jose Laurindo, n' 1540 - CL Postal 01 -CEP 19273-000 - Munecipto de Rosana - eitado de  Sao  Paulo. 

CNP..1: 67.662.45210001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210  

licitacoosZrosatto.E.p.gov.by  

N° Lance Proponente / Fornecedor Unit. 	Situação Data/Hora 
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 77,00Lance 25/11/2021 

09:58:08 
2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declina 25/11/2021 

09:58:13 
3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 76,50Lance 25/11/2021 

09:58:17 
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 76,00Lance 25/11/2021 

09:58:20 
2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 75;50Lance 25/11/2021 

09:58:24 
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 75;00Lance 25/11/2021 

09:58:27 
2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 74,90Lance 25/11/2021 

09:58:31 
1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 Declina 25/11/2021 

09:58:34 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 16,82 62,30Negociado 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  0,00 62,30Finalizado 25/11/2021 
09:58:54 

Item 
34 
Rodada 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

Item 
85 
Rodada 

Código 	Descrição do Produto/Servigo 	 Unidade 	Quantidade  
073.001.105 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO UN 	49 
Código 	DE 1/2" LUXO (METAL) 	 Desconto W. Lance  

N° Lance 

	

Situação 
Proponente I Fornecedor 	 Unit.  

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 81,00Lance 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 80,00Lance 

3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 79,90Lance 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 79,80Lance 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 Declinq 

3 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 79,50Lance 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 79,00Lance 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 Declina 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 79,00Finalizado 

	

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.078 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO 

	

N° Lance Código 	DE 1/2" SIMPLES (METAL) 
Proponente / Fornecedor 
FF CONSTRUTORA LTDA 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

1 	1 	9344 

1 	2 	6876 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 
2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI  

09:59:54 
1,14 43,50Negociado 

0,00  43,50Finalizado 25/11/2021 
10:00:09  

Item 
86 
Rodada 

Item 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 
073.001.079 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 1/2" 

(METAL) LONGA N° Lance 
Código 

Proponente / Fornecedor 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

Código 	Despriggie  

1 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

2 

1 

Unidade 	Quantidade  
UN 	49 
% Desconto  Mr.  Lance  

Unit.  

	

0,00 	59,50Lance 

	

0,00 	59,40Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	59,00Lance 

	

0,00 	58,90Lance 

	

0,00 	 Declina 

	

0,00 	58,90Finalizado 

Situação 	Data/Hora 



87 
Rodada 

1 

1 

2 

2 

MUNICiP10 DE ROSANA 
CtJPJ: 67.662.452i0001-00 	 licitacootana.ap g ov.be  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo. n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - I:lurid/310 de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

073.001.080 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4"  

N° Lana- Código 	(METAL) LONGA 
Proponente / Fornecedor  

UN 	49 
% Desconto Vir. Lance 	Situação 

Unit.  
Data/Hora 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	59,90Lance 25/11/2021 
10:00:58 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	59,50Lance 25/11/2021 
10:01:02 

1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	59,40Lance 25/11/2021 
• 10:01:09 

2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina '11 25/11/2021 
10:01:11 

6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	59,40Finalizado 25/11/2021 
10:01:18 

   

Data/Hora 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
88 	 073.001.081 TORNEIRA DE LIGA METÁLICA (LATÃO E  UN 	38 
Rodada 

N° Lance 
Código 	COBRE) COM ACABAMENTO CROMADA: % Desconto Vir. Lance 

VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE  Unit.  
METAL Cl 1/2 VOLTA COMPRIMENTO  
10CM; BICA DO TIPO ROSQUEAVEL PARA 
MANGUEIRA; FIXAÇÃO NA PAREDE; COM 
ENC 
Proponente / Fornecedor 

  

Situação 

 

  

   

'I 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00, 	 Declina 	25/11/2021 
10:01:38 

1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	41,00Lance 	25/11/2021 
10:01:43 

1 	3 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	40,90Lance 	25/11/2021 
10:01:48 

2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	40,50Lance 	25/11/2021 
10:01:52 

2 	2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00' 	 Declina 	25/11/2021. 
10:01:57 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 1,23 	40,00Negociado 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	40,00Finalizado 	25/11/2021 
10:02:18 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
89 	 073.001.082 TORNEIRA DE METAL CROMADA ANTE-  UN 	32 
Rodada 

N° 	 S Lance 
Código 	VANDALISMO COM ACIONAMENTO 	% Desconto VIr. Lance 

HIDROMECANICO COM LEVE TOQUE DE 	 Unit. 	
ituação 

PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO 
DIAM. 1/2" E ASSENTAMENTO EMBUTIADA 
NA PAREDE., 	 •., 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
10:02:57 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	168,00Finalizado 	25/11/2021 
10:03:22 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
90 	 073.001.083 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM  UN 	32 
Rodada 

N° Lance 
Código 	ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM % Desconto VIr. Lance 

Situação 	Data/Hora LEVE TOQUE DE PRESSÃO MANUAL E 	 Unit.  
FECHAMENTO AUTOMÁTICO EM 06 
SEGUNDOS NO DIAM.Y2" E ASSENTO EM 
MESA. 
Proponente / Fornecedor 

1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,55 	116,00Negociado 
6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	116,00Finalizado 	25/11/202  k  

10:04:38 	I. 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
91 	 073.001.084 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM  UN 	15 
Rodada 

N° Lance 
Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO % Desconto Vir. Lance 

DO COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 	 Unit. 	
Situação 

0 1/2 TAMANHO MEDIO, DE MESA. 	. 
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
10:05:08 

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	2 /11/2021 

Data/Hora 

25/11/2021 
10:03:40 
25/11/2021 
10:03:47 

Data/Hora 



CNPJ: 67.1362.45210001-00 

  

 

tic itACCIOCIYOS2Irta.t.p.gov.br  

  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n 1540 - Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Município de Rosana - Estado de  Sad  Paulo. 

Rodada 
N° Lance 

Código 	Proponente / Fornecedor 	 % Desconto VIr. Lance 
Situação 	Data/Hora  Unit.  

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
10:07:36 

1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	28,40Lance 	25/11/2021 
10:07:40 

1 	3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	28,00Lance 	25/11/2021 
10:07:43 	' 

2 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 
10:07:46 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	28,00Finalizado 	25/11/2021 
10:07:57 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
95 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

2 

7 

3 

3 

Item 
96 	 073.001.089 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2"  UN 	41 
Rodada 

N° Lance Código 	(BASE DE MESA) 	 % Desconto Vir. Lance 
Situação 	Data/Hora 

25/11/2021 
10:08:51 

69,00Lance 	25/1/2021 

I 	35 

073.001.088 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2"  UN 	100 

N° Lance Código 	( BASE DE PAREDE) 	 % Desconto Vir. Lance 
Proponente / Fornecedor 	 Unit. 	Situação Data/Hora  

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	69,00Lance 25/11/2021 
10:08:06 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	68,50Lance 25/11/2021 
10:08:10 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	68,00Lance 25/11/2021 
10:08:13 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	67,50Lance 25/11/2021 
10:08:16 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	67,00Lance 25/11/2021 
10:08:20 

3 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:08:24 

1 9344 FF CONSTRUTORA LTDA 1  0,00, 	66,50Lance 25/11/2021 
10:08:26 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00,, 	 Declina 25/11/2021 
10:08:29 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	66,50Finalizado 25/11/2021 
10:08:37 

Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 

Proponente / Fornecedor  Unit.  
1 	1 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	 Declina 

2 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0 0  

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Item 
99 
Rodada 

1 

Item 
93 
Rodada 

1 

1 

1 

2 

Item 
94 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	142,00Finalizado 

Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.085 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 	UN 	22 

N° Lance 
Código 	ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO 	% Desconto VIr. Lance Situação 

DO COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 	 Unit.  

10:05:41 
25/11/2021 
10:06:18 

Data/Hora 

0 1/2 TAMANHO MEDIO, DE PAREDE. 
Proponente / Fornecedor 

1 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA , 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:06:27 

2 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina ; 25/11/2021 
10:06:33 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	145,00Finalizado ;' 25/11/2021 
! 10:06:42 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.086 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2"  UN  90 

N° Lance 
Código 	Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance 

Situação 
Unit.  

Data/Hora  

1 2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 
	

Declina 25/11/2021 
10:07:02 

2 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 . 	16,60Lance 1  25/11/2021 
10:07:06 

3 6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	16,50Lance 25/11/2021 
10:07:10 

1 9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:07:13 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	16,50Finalizado 25/11/2021, 
10:07:27 

Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
073.001.087 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 3/4"  UN  96 



Avenida Jose Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Murcipo de Rosana - Estado de  Sao  Paulo. 

CNPJ: 67.662.452/0001-00 

Fone/PABX: (018) 3288-8200 

ticitscoodsttrosans..p.gov.br  

FAX: (018) 3288-8210 

Situação 
	

Data/Hora 

Declina 	25/11/2021 
10:10:14 

Declina 	25/11/2021 
10:10:21 

N° Lance Código 

1 1 6876 

1 2 2871 

9 1 6876 

2 2 2871 

3 1 6876 

PARA AGUA COR MARRON 60 MM - 
BARRA DE 6M.  
Proponente / Fornecedor 

°A) Desconto VIr. Lance 	i Unit. 	Stuação  Data/Hora 
(Th 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 247,50Lance 	25/11/2021 
10:11:46 

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 247,00Lance 	25/11/2021 
10:11:53 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 246,50Lance 	25/11/2021 
10:11:59 

ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 246,00Lance 	25/11/2021 
10:12:02 	.' 

EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 245,00Lance 	25/11/2021' 

Item 
100 
Rodada 

Código 
	

Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
073.001.137 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL 	BR 	50 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

1 
	

3 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

9 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

2 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

3 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 

3 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA  

10:09:00 
0,00 	68;60Lance 	25/11/2021 

10:09:06 
0,00,  • 	67,90Lance 	25/11/2021 

10:09:11 
0,00 	67,80Lance 	25/11/2021, 

10:09:14 
6,00 	67,00Lance 	25/11/201 

10:09:17 
0,00 	 Declina 	25/1112021' 

10:09:20 
0,00 	67,00Finalizado 	25/11%2021: 

10:09:28 
Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
97 	 073.001.094 TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO 	UN 	86 
Rodada 

N° Lance 
Código 	SANITÁRIO, EM  PVC  SANFONADO, PARA °70 Desconto VIr. Lance Situação 	Data/Hora 

SER UTILIZADO EM VASO SANITÁRIO 	 Unit.  
CONVENCIONAL. 
Proponente / Fomecedor 

1 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

1 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,14 	13,90Negociado 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	13,90Finalizado 	25/11/2021 
10:10:00 

	

0,00 	 Declina 	25/11/2021 
10:09:38 

	

0,00 	 Declina ,L 25/11/2021, 
1. 10:09:39 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
98 	 073.001.135 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL 	BR 	150 
Rodada 

N° Lance 
Código 	PARA ÁGUA COR MARRON 40 MM - 	% Desconto VIr. Lance 

BARRA DE 6M. 	 Unit.  
Proponente / Fornecedor 

1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 

1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 

6,85 

0,00  

68,00Negociado 

68,00Finalizado 25/11/2021 
10:10:39 

Item 	 Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
99 	 073.001.136 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL 	BR 	100 
Rodada 

N° Lance 
Código 	PARA ÁGUA COR MARRON 50 MM - 	% Desconto VIr. Lance 

BARRA DE 6M. 	 Unit. 	
Situação 	Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 	1 	6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021 

10:10:51 
1 	2 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	92,40Lance 	25/11/2021' 

10:11:06 
1 	3 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	92,00Lance 	25/11/2021 • 

10:11:08 
7 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	90,00Lance 	25/11/2021 

10:11:13 
2 	2 	9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	89,00Lance 	25/11/2021.  

10:11:16 
3 	1 	2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 	 0,00 	 Declina 	25/11/2021' 

10:11:18 	. 
9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 	 0,00 	89,00Finalizado 	25/11/2021 

10:11:28 

0:12:08 

btlfr  ° 	
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MUNICÍPIO DE ROSANA 

Avenida Jose Laurindo, n 1540- Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Município de Rosana - E stado de Sao Paulo. 

 

CNPJ: 67.662.452100.01-00 licitswooarAgroaans.t.p.gOv.br  

Forte/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210. 

3 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	244,00Lance 25/11/2021 
10:12:13 

4 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	243,00Lance 25/11/2021 
10:12:17 

4 2 2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	240,00Lance 25/11/2021 
10:12:25 

5 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:12:29 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	240,00Finalizado 25/11/2021 
10:13:32 

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
101 073.001.138 TUBO SANITARIO DE  PVC  SOLDAVEL BR 	50 
Rodada N° Lance Código PARA AGUA COR IVIARRON 70 MM - 

BARRA DE 6M. 
%  Desconto  W. Lance 

Situação 
Unit. 

Data/Hora 

Proponente / Fornecedor 
1 1 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 

10:13:49 
2871 ROGERIO HERREIRA BONATI  0,00 	372,80Finalizado 25/11/2021 

10:14:10 
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade 	Quantidade 
102 039.001.853 VEDA ROSCA 18MMX5OM  UN 	172 
Rodada N° Lance 

Código Proponente / Fornecedor % Desconto Vir. Lance  Situação 
Unit.  

Data/Hora 

2871 ROGERIO HERREIRA BONATI 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:14:20 

2 6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 0,00 	 Declina 25/11/2021 
10:14:23 

9344 FF CONSTRUTORA LTDA 0,00 	6,50Finalizado 25/11/2021 
1014:35 

NEGOCIAÇÃO 

0(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociação com os licitantes, obtendo êxito em alguns itens e 
em outros sem êxito, sendo considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) 
considerou que o(s) preço(s) obtido(s), é(são) ACEITÁVEL(IS) por ser(em) compatível(is) com os preços 
praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação. 

Os itens 23, 24, 29, 33, 34 ,37, 38, 39, 48, 50, 52, 81, 89, 100 e 101 foram considerados 
FRACASSADOS pela Pregoeira em virtude dos preços terem sido inaceitáveis por estarem acima dos 
preços orçados pela Administração. 

HABILITAÇÃO 

Aberto o(s) Envelope(s) II (Habilitação) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es) 
proposta(s) e analisados os documentos de habilitação para verificação do atendimento aOs requisitos 
exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s) 
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao órgão(s) competente(s), via internet, no(s)endereço(s) 
eletrônico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentação, sendo o(s) documento(s) rubricado(s) 
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição da(s) licitante(s) 
para exame e rubrica. 

Em análise da documentação apresentada pela(s) licitante(s) com as exigências do presente edital,  o(á)  
Pregoeiro(a), proferiu a decisão que segue: 

Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
6876 EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA EPP 	ALESSANDRO  JOSE  DA Habilitado 

SILVA 
9344 FF CONSTRU,TORA,LTDA ME 	 FABIO NASCIMENTO Habilitado 
2871 ROGERIO HERREIRA BONATI EPP 	ROGERIO HERREIRA Habilitado 

BONATI 

Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) foram rubricados pelo(a) 
Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição da(s) licitante(s) para 
exame e rubrica. 	 / , 
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J: 67.662.45210001-00 ficitapcoottfrosana,lp.gcre.br  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Unitário 

46 13,35 614,10 

150 0,85 127,50 
90 2,75 247,50 
86 13,15 1.130,90  

38 

CNP 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

Aven! da Jose Lawindo, n '1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Município de Rosana Estado de  Sao  Paulo. 

VENCEDOR(ES) 

A vista da habilitação, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s), 
conforme segue: 

2871 	ROGERIO HERREIRA BONATI 

Item 	Código 	CNPJ: 02.113.424/0001-98 	 Unidade 
R GENESIO  ANTONIO  VERNASHI, 1526 **""**"* - 
CENTRO, ROSANA - SP, CEP: 19273-000 
Telefone: (18) 3284-1261Fax: 
Descrição do Produto/Serviço 

3 	073.001.003 ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE  UN  
BORRACHA 50MMX1.1/2"  (FLANGE)  

5 	073.001.005 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL CURTO,  UN  
COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM X 1 1/2" 
FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, NA COR 
MARRON; PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO 
PREDIAL DE AGUA FRIA. 

6 	073.001.006 ADAPTADOR DE  PVC  RIGIDO SOLDAVEL CURTO,  UN  
COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60 MM X 2" 
FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, NA COR 
MARRON; PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO 
PREDIAL DE AGUA FRIA. 

9 	073.001.009 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVEL DE 40X 1.1/4" 	UN  
16 	073.001.015 CURVA 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 	 UN  
17 	073.001.016 ENGATE FLEXÍVEL DE 50CM 	 UN  
20 	073.001.018 IRRIGADOR GIRATÓRIO REGULÁVEL 	 UN  
22 	073.001.019 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1.1/2" 	 UN  
27 	073.001.025 JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 	 UN  
28 	073.001.101  KIT  SEDE P/ VALVULA HIDRA  MIX PLASTIC 	 KIT  
32 	073.001.028 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDAVEL 0 50X1.1/2"  UN  
41 	073.001.037 LUVA UR DE  PVC  AZUL 0 3/4" 	 UN  
42 	073.001.128 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM 	 MT 
43 	073.001.129 MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM 	 MT 
44 	073.001.130 MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM 	 MT 
45 	073.001.127 MANGUEIRA MARROM DE 3/4"  X 2MM 	 MT 
51 	073.001.047 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1" 	UN  
53 	073.001.049 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1.1/4" 	UN  
55 	073.001.051 REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO DE 3/4" (METAL) 	UN  
56 	073.001.052 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 3/4" 	UN  

(METAL) 
58 	073.001.054 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/2" 	 UN  
59 	073.001.055 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1.1/4" 	 UN  
63 	073.001.059 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDAVEL 01.1/4" 	UN  
71 	073.001.064 TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/2" 	 UN  
72 	073.001.065 TÊ 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 1.1/4" 	 UN  
73 	073.001.067 TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 2" 	 UN  
74 	073.001.068 TE 90° DE  PVC  SOLDAVEL DE 3/4" 	 UN  
76 	073.001.070 TE 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4" 	 UN  
79 	073.001.074 TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1" PARA CX. D'ÁGUA  UN  
82 	073.001.076 TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2", BALA() 	UN  

PLÁSTICO 
85 	073.001.078 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE Y2" 	UN  

SIMPLES (METAL) 
94 	073.001.087 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 3/4" 	 UN  

Total do Proponente 

Quantidade Valor 
Unitário 

Valor Total 

76 28,00 2.128,00 

52 4,70 244,40 

30 9,00 270,00 

, 	1 
4d 3,75 '172,0 

141 3,90 549,90 
160 6,20 '992,00 	' 

34 27,90 948,60 - 
94 4,90 460,60 

100 7,20 720,00 
40 8,00 320,00 
21 30,00 630,00 

128 7,40 947,20 
440 5,90 2.596,00 
440 5,40 2.376,00 
440 3,00 1.320,00 
900 2,30 2.070,00 
22 112,00 2.464,00 
20 124,00 2.480,00 
24 26,00 624,00 
24 53,50 1.284,00 

24 109,00 2.616,00 
24 82,00 1.968,00 
24 28,00 672,00 
60 11,40 684,00 
70 9,00 630,00 
18 34,00 612,00 

164 1,45 237,80 
76 8,90 676,40 
31 24,85 770,35 
22 121,83 2.680,26 

70 43,50 3.045,00 

96 28,00 2.68800 
40. 	701 

6876 	EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA 
Item 	Código 	CNIDJ: 58.572.652/0001-80 	 Unidade 	Quantidade Valor 

 

Valor Total 
R SANTA ROSA, 65 ****""** - PRIMAVERA, ROSANA - 
SP, CEP: 19274-000 
Telefone: (18) 3284-1077Fax: 
Descrição do Produto/Serviço 

1 	073.001.001 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM VEDAÇÃO DE  UN  
BORRACHA 25MMX3/4"  (FLANGE)  

7 	073.001.007 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 25X 3/4" 	UN  
8 	073.001.008 ADAPTADOR DE  PVC  SOLDAVÉL DE 32X 1" 	UN  
11 	073.001.010 ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES EM  UN  

PVC  RÍGIDO, FRASCO DE 175G COM PINCEL 
APLICADOR 



Forte/PABX: (018) 3288-8200 	 FAX: (018) 3288-8210 

Avenida Jose Laurindo, n 4' 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Mu nicipio de Rosaria - Estado de  Sao  Paulo. 

52 

48 

16,20 

34,40 

842,40 

1.651,20 

76 3,35 254,60  

9 490,00 4.410,00 

84 3,30 277,2 
128 0,75 96,0 	' 
20 11,99 239,80 
30 40,00 1.200,00 
30 75,00 2.250,00 
24 44,50 1.068,00 
24 27,50 660,00 
24 22,00 A  528,00 

39 
/' 

MUNICÍPIO DE ROSANA  
Licitscoosarosiana.ap.gov.br  CNN: 67.862.452.10001-00 

073.001.011 BOLSA PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO, 	UN  80 6,70 536,00 
BORRACHA BRANCA,  BIT.  1.1/2" PARA HIDRÁULICA. 

073.001.012 CAIXA D AGUA DE POLIETILENO COM PROTEÇÃO 	UN  5 3.425,00 17.125,00 
ULTRA VIOLETA; EM FORMA CILÍNDRICA; COM 
TAMPA ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 0,57 
M DE DIÂMETRO, COM VEDAÇÃO; CAPACIDADE 
PARA 5.000 LITROS; NA COR AZUL; COM  DIM  

073.001.014 CAIXA D AGUA; DE POLIETILENO; EM FORMA 	UN  8 305,00 2.440,00 
CIRCULAR; COM TAMPA; CAPACIDADE PARA 500 
LITROS; NA COR AZUL; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA Cl TAMPA 785MM, DIAM. SUP.1.240MM 
DIAM.INF.1.000MM; COM ESPESSURA DA PAREDE 

059.001.074 ENGATE FLEXÍVEL DE 60 CM 	 UN  97 7,40 717,80 
073.001.017 ESGUICHO REVÓLVER METÁLICO CROMADO 01/2"  UN  15 29,50 442,50 
073.001.024 JOELHO 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 	UN  100 5,85 585,00 
073.001.027 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0 25X3/4" 	UN  40 14,75 590,00 
073.001.031 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 25X3/4" 	UN  24 8,90 213,60 
073.001.032 LUVA DE UNIÃO EM  PVC  SOLDÁVEL 0 32X1" 	UN  24 18,90 453,60 
073.001.036 LUVA UR DE  PVC  AZUL 0 3/4 X 1/2" 	 UN  128 5,49 702,72 
073.001.044 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" (METAL) 	UN  30 57,00 1.710,00 
073.001.043 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" (METAL) 	UN  18 89,50 1.611,00 
073.001.058 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 01.1/2" 	UN  24 31,45 754,80 
073.001.060 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 02" 	 UN  12 60,50 726,00 
073.001.103 REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA. 	UN  60 65,00 3.900,00 

2550 
073.001.066 TÊ 90° DE  PVC  SQLDAVEL DE 1" 	 UN  94 4,75 446,50 
073.001.069 TÊ 90° UR DE  PVC  AZUL DE 3/4 X 1/2" 	 UN  88 8,90 783,20 
073.001.071 TÊ REDUÇÃO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 50X25MM" 	UN  41 9,30 381,30 
073.001.073 TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 3/4" PARA CX. D'ÁGUA 	UN  60 10,55 633,00 
073.001.075 TORNEIRA BólA VAZÃO TOTAL DE 3/4", BALA() 	UN  31 62,30 1.931,30 

PLÁSTICO 
073.001.079 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 1/2" (METAL) 	UN  49 58,90 2.886,10 

LONGA 
073.001.080 TORNEIRA CROMADA PARA PIA DE 3/4" (METAL) 	UN  49 59,40 2.910,60 

LONGA 
073.001.083 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM 	 UN  32 116,00 3.712,00 

ACIONAMENTO HIDROMECANICO COM LEVE TOQUE 
DE PRESSÃO MANUAL E FECHAMENTO 
AUTOMÁTICO EM 06 SEGUNDOS NO DIAM. 1/2"  E 
ASSENTO EM MESA. 

073.001.086 TORNEIRA ESFERICA EM METAL 0 1/2" 	 UN  90 16,50 1.485,00 
073.001.089 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" (BASE DE  UN  41 67,00 2.747,00 

MESA) 
073.001.094 TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM  PVC UN  86 13,90 1.195,40 

SANFONADO, PARA SER UTILIZADO EM VASO 
SANITÁRIO CONVENCIONAL. 
Total do Proponente 53.739,42 

12 

13 

15 

18 
19 
26 
31 
35 
36 
40 
46 
47 
62 
64 
68 

70 
75 
77 
80 
83 

86 

87 

90 

93 
96 

97 

9344 	FF CONSTRUTORA LTDA 
item 	CócFgo 	CNPJ: 18.075.914/0001-87 	 Unidade 	Quantidade Valor 	Valor Total 

R DOS PEDREIROS, 1144 QUADRA44 - DISTRITO DE 	 Unitário 
PRIMAVERA, ROSANA - SP, CEP: 19274-000 
Telefone: (18) 98136-8474Fax: 
Descrição do Produto/Serviço 

2 

4 

10 

073.001.002 ADAPTADOR AUTO-AJUSTAVEL COM VEDAÇÃO DE  UN  
BORRACHA 32MMX1"  (FLANGE)  

073.001.004 ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE  UN  
BORRACHA 60MMX2"  (FLANGE)  

039.001.852 ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES EM  UN  
PVC  RÍGIDO DE 75G 

14 073.001.013 CAIXA D AGUA DE POLIETILENO; EM FORMA  UN  
CIRCULAR; TAMPA; CAPACIDADE PARA 1.000 
LITROS; NA COR CINZA; COM DIMENSÕES DE 
ALTURA C/TAMPA 1.055MM. DIAM. SUP.1.425MM, 
DIAM. INF.1.160MM; COM ESPESSURA DA  PARED  

21 073.001.021 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 1"  UN  
25 073.001.023 JOELHO 90° DE  PVC  SOLDÁVEL DE 3/4"  UN  
30 073.001.026 LUVA DE CORRER EM  PVC  SOLDÁVEL 0 20X1/2"  UN  
49 073.001.042 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4" (METAL)  UN  
54 073.001.050 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 3/4"  UN  
57 073.001.053 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 1"  UN  
60 073.001.056 REGISTRO ESFERA EM METAL 0 3/4"  UN  
61 073.001.057 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 01"  UN  



MUNICÍPIO DE ROSANA 

55 073.001.061 REGISTRO ESFERA  PVC  SOLDÁVEL 0 3/4"  UN  24 11,50 276,00 

36 073.001.062 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 1/2"  UN  150 0,50 75,00 

57 073.001.063 REPARO PARA TORNEIRA DE PRESSÃO 0 3/4"  UN  174 0,50 87,00 

69 073.001.102 SIFÃO FLEXIVEL  UN  100 7,65 765,00 

78 073.001.072 TORNEIRA BÓIA DE  PVC  DE 1/2"  PARA CX. DE  UN  Al: 8,40 260,40 

DESCARGA  

84 073.001.105 TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2"  UN  49 79,00 3.871,00 
LUXO (METAL) 

88 073.001.081 TORNEIRA DE LIGA METÁLICA (LATÃO 	E COBRE)  UN  38 40,00 1.520,00 
COM ACABAMENTO CROMADA; VOLANTE NO 
MODELO COM HASTE DE METAL Cl 1/2 VOLTA 
COMPRIMENTO 10CM; BICA DO TIPO ROSQUEAVEL 
PARA MANGUEIRA; FIXAÇÃO NA PAREDE; COM ENC 

91 073.001.084 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM  UN  15 142,00 2.130,00 
ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 
COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE MESA. 

99 073.001.085 TORNEIRA DE METAL CROMADA COM  UN  22 145,00 3.190,00 
ACIONAMENTO MEIA VOLTA COM USO DO 
COTOVELO PARA FECHAR OU ABRIL 0 1/2 
TAMANHO MEDIO, DE PAREDE. 

95 073.001.088 TORNEIRA GIRATÓRIA CROMADA DE 1/2" ( BASE DE  UN  100 66,50 6.650,00 
PAREDE) 

98 073.001.135 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA ÁGUA BR 150 68,00 10.200,00 
COR MARRON 40 MM - BARRA DE 6M. 

99 073.001.136 TUBO SANITÁRIO DE  PVC  SOLDAVEL PARA ÁGUA BR 100 89,00 8.900,00 
COR MARRON 50 MM - BARRA DE 6M. 

102 039.001.853 VEDA ROSCA 18MMX5OM  UN  172 6,50 1.118,00 
Total do Proponente 52.519,60 

CNPJ: 67.562.452(0001-00 	 licitacoot..Trot&atta.t.p.goe.be  

Fone/PABX: (018) 3288-8200 
	

FAX: (018) 3288-8210 

Avenida  Jost  Laurindo, n 1540 -Cx. Postal 01 -CEP 19273-000 - Município de Rosana - estado de  Sao  Paulo. 

C.;LAUDINEA ROSSI QUEIROZ DE MO 
CPF.: 12092578820 
Cargo: Pregoeiro 
DECRETO: 3246 DE 04/03/2021 

ASSINAM 
Comis o / Decretos: 

CLAUDINE! ROSSI QUEIROZ 
CPF.: 13817895879 
Cargo: Equipe de Apoio 
DECRETO: 3246 DE 04/03/2021 

CLAUDIO  ANTONIO  ROSSI Q 
CPF: 27246444840 
Cargo: Equipe de Apoio 
DECRETO: 3246 DE 04/03/2021 

SICA DA SILVA BUS61-1 
C .: 03840604125 
Cargo: Equipe de Apoio 
DECRETO: 3246 DE 04/03/2021 

R Z  

OCORRÊNCIAS 
A empresa EUCLIDES DANIEL LAGOIN & CIA LTDA apresentou sua proposta com divergências no 

valor total de alguns itens, sendo tal vicio devidamente sanado nos termos do item 6.7 do presente edital 
que reza "Havendo divergência entre os valores, prevalecerá o valor unitário do produto e as 
correções efetuadas serão consideradas para apuração do valor da proposta", conforme planilha juntada 
aos autos. 

Os itens 23, 24, 29, 33, 34 ,37, 38, 39, 48, 50, 52, 81, 89, 100 e 101 foram considerados 
FRACASSADOS pela Pregoeira. 

ENCERRAMENTO  

Nab@  mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos 
membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com exceção 

daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessão, conforme declaração(bes) juntada(s) aos 
autos, caso tenha ocorrido tal fato. 
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